

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
 Objekt: Budova školy
 Podčasť: stavebná časť

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: MIPE Invoat, s.r.o.

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Miesto: Žilina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková podľa ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
1	R	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 l	m ²	5,200	20,800	0,000	4,00	0,00	5,200	20,80	1,040
52	R	331270011	Murovo pilierov a stĺpov z betónových debniaciach tvaroviek 300x300x250 s betónovou výplňou C 16/20	m ³	0,135	25,420	0,000	188,27	0,00	0,135	25,42	1,040
94	R	364831111	Podklad zo širokoprúhových rozprestretím a zhutnením, so zhutnením hr. 100 mm	m ²	283,700	984,440	0,000	3,47	0,00	283,700	984,44	1,020
95	R	365161111	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprostretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m ²	141,850	2 187,330	0,000	15,42	0,00	141,850	2 187,33	1,020
96	R	366902221	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² širokoprúhových, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	102,000	488,580	0,000	4,79	0,00	102,000	488,58	1,040
97	R	366902251	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	51,000	1 232,670	0,000	24,17	0,00	51,000	1 232,67	1,030
98	R	372953121	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m ² asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m ²	51,000	737,970	0,000	14,47	0,00	51,000	737,97	1,040
99	R	372981231	Prepletenie spojov asfaltovou polymérovou páskou šírky 50 mm, hr. 3 mm	m	388,550	986,920	0,000	2,54	0,00	388,550	986,92	1,200
100	R	373111113	Posiroke asfaltový infiltratívny s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m ²	m ²	192,850	200,580	0,000	1,04	0,00	192,850	200,58	1,150
101	R	373211108	Posiroke asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m ²	192,850	61,710	0,000	0,32	0,00	192,850	61,71	1,140
102	R	377144111	Asfaltový betón vrsť obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	141,850	1 482,330	0,000	10,45	0,00	141,850	1 482,33	1,020
103	R	368911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m ² so znárodním lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	5,200	58,760	0,000	11,30	0,00	5,200	58,76	1,080
104	S92	392350017609	Dlažba betónová - podkladná vyčistená dlažba	m ²	5,304	9,550	0,000	1,80	0,00	5,304	9,55	1,000
105	R	811480112	Príprava vnútorného podkladu stropov na nanesenie betónových podkladov kontaktným masíkom	m ²	105,755	303,520	0,000	2,87	0,00	105,755	303,52	1,050
106	R	811480151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m ²	105,755	665,200	0,000	6,29	0,00	105,755	665,20	1,080
107	R	811480241	Vnútorá omietka stropov vápennocementová, jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m ²	105,755	953,910	0,000	9,02	0,00	105,755	953,91	1,070
108	R	811460251	Vnútorá omietka stropov vápennocementová šľuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	105,755	843,920	0,000	7,98	0,00	105,755	843,92	1,080
109	R	812425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného šľuková	m ²	30,633	475,420	0,000	15,52	0,00	30,633	475,42	1,090
110	R	812460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasakavé podklady regulátorm nasakovosti	m ²	1 803,842	2 471,260	0,000	1,37	0,00	1 803,842	2 471,26	1,080
111	R	812460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m ²	380,914	1 729,350	0,000	4,54	0,00	380,914	1 729,35	1,070
112	R	812480231	Vnútorá omietka stien cementová hrubá, hr. do 10 mm pod obklad	m ²	380,914	2 967,320	0,000	7,79	0,00	380,914	2 967,32	1,060
113	R	812480251	Vnútorá omietka stien vápennocementová šľuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	1 444,928	9 290,890	0,000	6,43	0,00	1 444,928	9 290,89	1,080
114	R	812481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prepletením	m ²	1 834,475	12 988,080	0,000	7,08	0,00	1 834,475	12 988,08	1,090
126	R	831571010	Náryp z kameniva ležaného inzeradného 16-32 mm vodorovný alebo v spáde a utlačenie a urovnanie povrchu	m ³	5,100	153,000	0,000	30,00	0,00	5,100	153,00	1,030
127	R	832001051	Zhotovenie jednorozsábného penetračného náteru pre potery a stierky	m ²	2 269,120	1 172,550	0,000	0,51	0,00	2 269,120	1 172,55	1,090
128	S85	58552002100	Základový penetračný náter na závesné podklady na steny, stropy a podlahy	kg	497,300	1 576,440	0,000	3,17	0,00	497,300	1 576,44	1,020
129	R	832450445	Opravný poter, oprava dutín a výtlkov v poteroch, Polymernocementový poter 40 MPa, hr. 20 mm	m ²	984,020	19 894,040	0,000	28,96	0,00	984,020	19 894,04	1,030
130	R	832452217	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm vrátane okrajových diaľkových pásov	m ²	1 512,900	22 285,020	0,000	14,73	0,00	1 512,900	22 285,02	1,050
131	R	832452219	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm vrátane okrajových diaľkových pásov	m ²	2,970	52,150	0,000	17,56	0,00	2,970	52,15	1,050
132	R	832452611	Cementové samonivelačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m ²	2 286,150	16 302,670	0,000	7,10	0,00	2 286,150	16 302,67	1,090
133	R	832482402	Výstuž poterov z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	1 515,870	4 805,310	0,000	3,17	0,00	1 515,870	4 805,31	0,870
135	S53	353310008300	Zárubňa oceľová lisovaná 600x1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	3,000	106,800	0,000	35,60	0,00	3,000	106,80	0,760
136	S53	353310008500	Zárubňa oceľová lisovaná 700x1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	7,000	265,300	0,000	37,90	0,00	7,000	265,30	1,390
140	S53	353310009500	Zárubňa oceľová 1250x1970 mm pre požiarne dvojkrídlové dvere - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	87,900	0,000	87,90	0,00	1,000	87,90	1,010
143	R	842845112	Osadenie oceleí záruční protipožiarne s obetónový dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m ²	ks	3,000	730,320	0,000	243,44	0,00	3,000	730,32	1,060
144	S53	353310010100	Zárubňa oceľová 1250x1970 mm pre požiarne dvojkrídlové dvere - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	88,000	0,000	88,00	0,00	1,000	88,00	1,010
145	S53	353310010300	Zárubňa oceľová 1650x1970 mm pre požiarne dvojkrídlové dvere - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	2,000	192,000	0,000	96,00	0,00	2,000	192,00	1,010
148	R	918581112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s betónovou oporou	m	12,575	68,160	0,000	5,42	0,00	12,575	68,16	1,070
147	S92	392170002000	Obrubník zahradný 1x5x500x50x150 mm, sivá	ks	12,701	19,940	0,000	1,57	0,00	12,701	19,94	1,500
148	R	918101112	Lôžko pod obrubníky, kraniky alebo obruby z diaľkových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	0,314	30,650	0,000	97,61	0,00	0,314	30,65	1,070
154	R	941955202	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m ² , s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m ²	11,880	129,970	0,000	10,94	0,00	11,880	129,97	1,070
155	R	952601111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	2 451,880	4 437,900	0,000	1,81	0,00	2 451,880	4 437,90	1,090
158	R	952802110	Čistenie budov zametávaním v miestnostiach, chodbách, na schodiskách, na povrchu a pod, po búraní	m ²	947,500	180,030	0,000	0,19	0,00	947,500	180,03	1,100
188	R	985044201	Brušenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m ²	47,820	234,320	0,000	4,90	0,00	47,820	234,32	1,100
189	R	985044291	Príplatok k brušeniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky	m ²	334,746	773,250	0,000	2,31	0,00	334,746	773,25	1,080

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková podľa ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
192	R	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	136,620	31,420	0,000	0,23	0,00	136,620	31,42	1,120
193	246	24617000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	l	0,210	797,360	0,000	1,944,77	0,00	0,210	797,36	1,010
194	R	711111125	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútornou dlažbou - vodorovný	m2	98,050	1,239,050	0,000	12,90	0,00	98,050	1,239,05	1,100
195	R	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,225	2,490	0,000	0,27	0,00	0,225	2,49	1,100
196	246	24617000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	l	0,032	62,230	0,000	1,944,77	0,00	0,032	62,23	1,010
197	R	711112125	Kompletný izolačný systém proti vlhkosti natierateľnou fóliou pod vnútornou obklád - zvislý	m2	116,240	1,499,500	0,000	12,90	0,00	116,240	1,499,50	1,100
198	R	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nadvpnou fóliou položenou voľne na plochu zvislé	m2	16,369	50,090	0,000	3,08	0,00	16,369	50,09	1,080
199	283	28320002700 2	Napová HDPE fólia FONDALINE 500 - výška napí 8 mm - proti zemnej vlhkosti a nádobovou ochranou - pre spodnú stavbu	m2	18,824	17,320	0,000	0,92	0,00	18,824	17,32	1,070
200	R	711141550	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovným NAIIP gntavením	m2	273,240	1,076,570	0,000	3,94	0,00	273,240	1,076,57	1,120
201	628	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	314,226	1,014,950	0,000	3,23	0,00	314,226	1,014,95	1,000
204	R	711790100	Zhotovenie detailov a hydroizolačných fóliam - stenová lišta z HPPD 15 50 mm pre ukončenie, línové kotvenie, ukončenie na zvislé	m	36,375	356,480	0,000	9,80	0,00	36,375	356,48	1,000
205	283	28310017100	Krycia lišta Fondalina dl. 2 m na kotvenie napovej fólie	ks	18,551	64,560	0,000	3,48	0,00	18,551	64,56	1,000
210	R	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1,512,900	1,105,190	0,000	0,79	0,00	1,512,900	1,105,19	1,080
211	283	28320002700	Dofarbovac fola na potery šxl 1 25x80 m - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	1,739,835	434,960	0,000	0,25	0,00	1,739,835	434,96	1,000
212	R	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1,512,900	1,437,280	0,000	0,95	0,00	1,512,900	1,437,28	1,090
213	283	28320002700	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a stiech	m2	437,814	2,154,040	0,000	4,92	0,00	437,814	2,154,04	1,010
214	283	28320002700	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a stiech	m2	1,105,344	2,719,150	0,000	2,46	0,00	1,105,344	2,719,15	1,100
215	R	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných sien a základov xps celoplošným prepletením	m2	16,369	89,570	0,000	4,25	0,00	16,369	89,57	1,080
216	283	28320002700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm - zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	16,896	184,660	0,000	11,06	0,00	16,896	184,66	1,000
217	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	81,948	101,620	0,000	1,24	0,00	81,948	101,62	1,000
218	R	725201114	Montáž doplnkov zaariadení kúpeľní a záchodov, madlá pre imobilných	sub	9,000	27,180	0,000	3,02	0,00	9,000	27,18	1,090
219	552	55238_205	Madlo narezové sklopné, dĺžka 900 mm	ks	4,000	282,240	0,000	70,56	0,00	4,000	282,24	1,100
220	552	55238_206	Madlo narezové sklopné, dĺžka 100 mm	ks	4,000	253,800	0,000	63,45	0,00	4,000	253,80	1,100
221	552	55238_207	Madlo narezové pevné, dĺžka 1050 mm	ks	1,000	72,640	0,000	72,64	0,00	1,000	72,64	1,100
222	721	998725203	Presun hmôt pre zaariadenia predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,359	1,780	0,000	0,28	0,00	6,359	1,78	1,000
223	R	762213811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarých alebo krivočar s podstupnicami š. do 1,50 m - 0 300 l	m	5,900	43,540	0,000	7,38	0,00	5,900	43,54	1,090
224	R	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, - 0 01800 l	m2	6,800	15,840	0,000	2,33	0,00	6,800	15,84	1,090
231	R	763112112	Priečka SDK hr. 100 mm vrátane kolvenia, jednoduchá kca CW 50, UJV 50, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm	m2	4,500	152,060	0,000	33,79	0,00	4,500	152,06	1,070
232	R	763112114	Priečka SDK hr. 150 mm vrátane kolvenia, jednoduchá kca CW 100, UJV 100, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	830,665	23,776,070	0,000	37,70	0,00	830,665	23,776,07	1,070
233	R	763113115	Priečka SDK hr. 200 mm vrátane kolvenia, dvojvlá kca 2x CW 75, 2x UJV 75, dosky 2x GKB hr. 12,5 mm s TI 2x75 mm	m2	245,568	11,463,110	0,000	46,68	0,00	245,568	11,463,11	1,080
234	R	763120011	SDK inštalácia predstena vrátane kolvenia, pre sanitérne rozvody a zaariadenia, dvojvlá opláštenie, doska 2x GKB 12,5 mm	m2	85,599	3,196,270	0,000	37,34	0,00	85,599	3,196,27	1,040
235	R	763124113	Predsadená SDK stena hr. 125 mm vrátane kolvenia, jednoduchá kca UJV 100 a CW 100 dosky 2x GKB hr. 12,5 mm, TI 100 mm	m2	251,258	8,557,850	0,000	34,06	0,00	251,258	8,557,85	1,080
236	R	763132110	SDK podlahy, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nasný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	5,360	110,840	0,000	20,68	0,00	5,360	110,84	1,090
237	R	763112261	SDK podlahy, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nasný UD, dosky GKB hr. 12,5 x 12,5 mm	m2	1,297,133	39,617,340	0,000	23,60	0,00	1,297,133	39,617,34	1,020
238	R	7631350361	Kazetový podlahový minirálny 600 x 600 mm vrátane nosnej konštrukcie, hrana a konštrukcia polozapustená, doska biele štandardná	m2	1,700,616	21,699,880	0,000	12,76	0,00	1,700,616	21,699,88	1,040
239	R	7631350362	Kazetový podlahový minirálny 600 x 600 mm vrátane nosnej konštrukcie, hrana a konštrukcia polozapustená, doska biela protipožiarna	m2	226,752	4,154,100	0,000	18,32	0,00	226,752	4,154,10	1,040
240	R	763137191	Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre svetlo a el. zaariadeniami	kus	108,000	2,332,000	0,000	22,00	0,00	108,000	2,332,00	1,200
241	R	763137192	Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre výustky VZT 600x600 mm	kus	13,000	286,000	0,000	22,00	0,00	13,000	286,00	1,200
242	R	763137193	Protipožiarna kapotáž nad kazetou pre výustky VZT 400x400 mm	kus	2,000	44,000	0,000	22,00	0,00	2,000	44,00	1,200
243	R	763139531	Demontáž sadrokartónového podlahu s jednoversivou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie...	m2	1,800	5,440	0,000	3,02	0,00	1,800	5,44	1,090
244	R	763100090	Úprava dilatného spoja medzi SDK priečkou a stropom z trapezového prieču (typizovaná konštrukcia)	m	126,650	570,480	0,000	4,40	0,00	126,650	570,48	1,090
245	763	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónovú konštrukciu v sťahoch (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1,069,604	1,028,820	0,000	0,96	0,00	1,069,604	1,028,82	1,000
250	R	766124100	Montáž sien záchodových s dverami, alebo bez dver	m2	40,585	361,610	0,000	8,91	0,00	40,585	361,61	1,200
251	PS0	PS01a	WC delacia stena PS01, časť s dverami	m2	4,043	490,090	0,000	121,31	0,00	4,043	490,09	1,300
252	PS0	PS01a	WC delacia stena PS01, časť bez dver	m2	2,879	349,250	0,000	121,31	0,00	2,879	349,25	1,200
253	PS0	PS02a	WC delacia stena PS02, časť s dverami	m2	6,164	784,150	0,000	121,31	0,00	6,164	784,15	1,200
254	PS0	PS02b	WC delacia stena PS02, časť bez dver	m2	5,252	637,120	0,000	121,31	0,00	5,252	637,12	1,200
255	PS0	PS03a	WC delacia stena PS03, časť s dverami	m2	3,838	465,590	0,000	121,31	0,00	3,838	465,59	1,200
256	PS0	PS03b	WC delacia stena PS03, časť bez dver	m2	2,628	318,560	0,000	121,31	0,00	2,628	318,56	1,200
257	PS0	PS04a	WC delacia stena PS04, časť s dverami	m2	5,808	704,570	0,000	121,31	0,00	5,808	704,57	1,200
258	PS0	PS04b	WC delacia stena PS04, časť bez dver	m2	7,978	955,680	0,000	121,31	0,00	7,978	955,68	1,200

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celková podľa ZOD	Číslo parné množstvo	Cena jednotková podľa ZOD	Cena celkom čípaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
259	PSQ	PS05	Plastová stienka PS05	m2	1,800	419,76	0,000	233,20	0,00	1,800	419,76	1,200
260	R	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	42,300	351,940	0,000	8,32	0,00	42,300	351,94	1,060
261	OP+	OP18	Plastové okno jednokridlové fix, 1350x1000 mm -zolačné dvojsklo, 6.komarový profil	ks	9,000	859,77	0,000	95,53	0,00	9,000	859,77	1,200
263	R	766629998	Príplatek za demontáž doplnkových prvkov (parapetov, nadpraží, nosných a deklačných prvkov a p.)	m2	100,605	54,80	0,000	0,50	0,00	100,605	54,80	1,100
264	R	766651101	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej pričky, jedno zasuvacie púzdro pre jedno kridlo, prechod 0.6-1.2 m	ks	1,000	64,87	0,000	64,87	0,00	1,000	64,87	1,080
265	553	553310013000	Slabenné púzdra pre posuvné dvere čísty náchod 800 mm -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	234,34	0,000	234,34	0,00	1,000	234,34	1,200
266	553	553420000200	Systém posuvných dverí - sada pojazdv -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	16,82	0,000	16,82	0,00	1,000	16,82	1,200
267	553	553420000200	Systém posuvných dverí - vodiaca šála -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	m	1,600	10,90	0,000	6,81	0,00	1,600	10,90	1,200
268	R	766660011	Vyvesenie a zavesenie drevených kridiel dverí, pre vykonanie staviebnych zmen, plochy do 2 m2	ks	2,000	1,52	0,000	0,76	0,00	2,000	1,52	1,090
269	R	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldržkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	66,000	1 225,62	0,000	18,57	0,00	66,000	1 225,62	1,060
270	DD0	DD01	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
271	DD0	DD02	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	5,000	638,35	0,000	127,67	0,00	5,000	638,35	1,300
272	DD0	DD03	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
273	DD0	DD04	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 700x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
274	DD0	DD05	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 900x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
275	DD0	DD07	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
276	DD0	DD08	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
277	DD0	DD09	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 900x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	2,000	255,34	0,000	127,67	0,00	2,000	255,34	1,300
278	DD1	DD10	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 700x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	4,000	510,68	0,000	127,67	0,00	4,000	510,68	1,300
279	DD1	DD11	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 700x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	2,000	255,34	0,000	127,67	0,00	2,000	255,34	1,300
280	DD1	DD12	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 600x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	2,000	255,34	0,000	127,67	0,00	2,000	255,34	1,300
281	DD1	DD13	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 600x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
282	DD1	DD14	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 600x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
283	DD1	DD15	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	5,000	638,35	0,000	127,67	0,00	5,000	638,35	1,300
284	DD1	DD16	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	6,000	766,02	0,000	127,67	0,00	6,000	766,02	1,300
285	DD1	DD17	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 900x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	9,000	1 149,03	0,000	127,67	0,00	9,000	1 149,03	1,300
286	DD1	DD18	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 900x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	9,000	1 149,03	0,000	127,67	0,00	9,000	1 149,03	1,300
287	DD1	DD19	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 700x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
288	DD2	DD20	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 600x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
289	DD2	DD21	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
290	DD2	DD24	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	127,67	0,000	127,67	0,00	1,000	127,67	1,300
291	DPO	DPO02	Dvere vnútorné protipožiarne dvere EW 30 D3 800x1970 mm, požiarňa vyplň, certifikát -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	604,50	0,000	604,50	0,00	1,000	604,50	1,300
292	DPO	DPO03	Dvere vnútorné protipožiarne dvere EW 30 D3 700x1970 mm, požiarňa vyplň, certifikát -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	243,60	0,000	243,60	0,00	1,000	243,60	1,300
293	DPO	DPO04	Dvere vnútorné protipožiarne dvere EW 30 D3 900x1970 mm, požiarňa vyplň, certifikát -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	257,60	0,000	257,60	0,00	1,000	257,60	1,300
294	DPO	DPO05	Dvere vnútorné protipožiarne dvere EW 30 D3 900x1970 mm, požiarňa vyplň, certifikát -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	3,000	1 024,20	0,000	341,40	0,00	3,000	1 024,20	1,300
295	DPO	DPO06	Dvere vnútorné protipožiarne dvere EW 30 D3 900x1970 mm, požiarňa vyplň, certifikát -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	4,000	1 365,60	0,000	341,40	0,00	4,000	1 365,60	1,300
296	R	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldržkového do zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	72,14	0,000	36,07	0,00	2,000	72,14	1,090
297	DPO	DPO08	Dvere vnútorné protipožiarne dvere EW 30 D3 1600x1970 mm, požiarňa vyplň, certifikát -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	1 364,45	0,000	1 364,45	0,00	1,000	1 364,45	1,300
298	DPO	DPO09	Dvere vnútorné protipožiarne dvere EW 30 D3 1550x1970 mm, požiarňa vyplň, certifikát -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	1,000	1 364,45	0,000	1 364,45	0,00	1,000	1 364,45	1,300
299	R	766664125	Montáž dverí drevených posuvných, jednokridlových, posun do púzdra	ks	1,000	22,82	0,000	22,82	0,00	1,000	22,82	1,090
300	DD0	DD06	Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 800x1970 mm, plné -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	kus	1,000	136,80	0,000	136,80	0,00	1,000	136,80	1,300
301	61+	61161006300	Montážny materiál pre posuvné dvere	ks	1,000	15,00	0,000	15,00	0,00	1,000	15,00	1,200
302	R	766669117	Montáž samozavierača pre dvere kridla s hmotnosťou do 50 kg	ks	15,000	141,00	0,000	9,40	0,00	15,000	141,00	1,090
303	549	549170000500	Samozavierač dverí do 60 kg hydraulický pre dvere široké max 900 mm -vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcie	ks	15,000	526,20	0,000	35,08	0,00	15,000	526,20	1,100
304	R	766669992	Demontáž dverí vonkajších kompletizovaných s rámom alebo zárubňou do súľny (v m2 plochy dverí)	m2	3,308	19,85	0,000	6,00	0,00	3,308	19,85	1,100
305	R	766669998	Demontáž dverí vonkajších - príplatek za demontáž doplnkových prvkov (prahov, svetlíkov, nosných prvkov a p.)	m2	3,308	9,92	0,000	3,00	0,00	3,308	9,92	1,100
306	R	766669993	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou jednokridlových do súľny	kus	14,000	70,00	0,000	5,00	0,00	14,000	70,00	1,100
307	R	766669994	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou dvojkridlových do súľny	kus	1,000	10,00	0,000	10,00	0,00	1,000	10,00	1,100
308	R	766669995	Demontáž dverí vnútorných jednokridlových - príplatek za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a p.)	kus	14,000	14,00	0,000	1,00	0,00	14,000	14,00	1,100
309	R	766669996	Demontáž dverí vnútorných dvojkridlových - príplatek za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a p.)	kus	1,000	2,00	0,000	2,00	0,00	1,000	2,00	1,100
310	R	766694119	Montáž parapetnej dosky širokej do 300 mm	m	12,150	42,53	0,000	3,50	0,00	12,150	42,53	1,100

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková podľa ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
311	611	61156000100	Parapetná doska plastová šírka 150 mm, komínková vnútorná	m	12,636	37,020	0,000	2,93	0,00	12,636	37,02	1,100
312	611	61156000200	Plastová krytka k vnútorným parapetom plastovým pár	ks	9,000	4,590	0,000	0,51	0,00	9,000	4,59	1,100
313	R	766694129	Montáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm	m	12,150	48,600	0,000	4,00	0,00	12,150	48,60	1,080
314	611	61156000300	Parapetná doska plastová šírka 400 mm, komínková vnútorná	m	12,636	85,290	0,000	6,75	0,00	12,636	85,29	1,000
315	611	61156000400	Plastová krytka k vnútorným parapetom plastovým pár	ks	9,000	4,590	0,000	0,51	0,00	9,000	4,59	1,000
316	R	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	29,000	193,720	0,000	6,68	0,00	29,000	193,72	1,090
317	611	61189000300	Prah dubový dĺžka 610 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	4,000	45,280	0,000	11,32	0,00	4,000	45,28	1,090
318	611	61189000400	Prah dubový dĺžka 810 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	6,000	92,400	0,000	15,40	0,00	6,000	92,40	1,080
319	611	61189000400	Prah dubový dĺžka 910 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	19,000	327,180	0,000	17,22	0,00	19,000	327,18	1,060
320	R	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	13,000	883,670	0,000	52,59	0,00	13,000	883,67	1,090
321	OD0	OD01z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200
322	OD0	OD02z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	5,000	503,250	0,000	100,65	0,00	5,000	503,25	1,200
323	OD0	OD03z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200
324	OD0	OD04z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 700/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200
325	OD0	OD05z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 700/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200
326	OD0	OD06z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	151,300	0,000	151,30	0,00	1,000	151,30	1,200
327	OD2	OD20z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200
328	OD2	OD21z	Zárubňa drevená obložková vnútorná 800/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	100,650	0,000	100,65	0,00	1,000	100,65	1,200
329	OD0	OD002z	Zárubňa drevená obložková vnútorná pre požiarne dvere 600/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	kus	1,000	250,000	0,000	250,00	0,00	1,000	250,00	1,200
330	R	H2S767113	Slabošná montážne práce náročné, ucelené, odborné, nímesele (tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - montáž vstavaného nábytku	hod	40,000	400,000	0,000	10,00	0,00	40,000	400,00	1,090
331	ZN0	ZN01	Kuchynská linka s pracovnou doskou kompletná, bez vstavaných spotrebičov a zdravotníckych š. 3575 mm	ks	1,000	847,880	0,000	847,88	0,00	1,000	847,88	1,200
332	ZN0	ZN02a	Kuchynská linka s pracovnou doskou kompletná, bez vstavaných spotrebičov a zdravotníckych š. 2100 mm	ks	1,000	498,750	0,000	498,75	0,00	1,000	498,75	1,200
333	ZN0	ZN02b	Kuchynská linka s pracovnou doskou kompletná, bez vstavaných spotrebičov a zdravotníckych š. 2400 mm	ks	1,000	570,000	0,000	570,00	0,00	1,000	570,00	1,200
334	ZN0	ZN02c	Barový pult š. 2575 mm a tri barové stoličky	ks	1,000	1 263,500	0,000	1 263,50	0,00	1,000	1 263,50	1,200
335	ZN0	ZN03	Lomený recepcný pult š. 4500-1650 mm s pracovnou doskou dvierkami, policami, prestupom atď.	ks	1,000	1 460,630	0,000	1 460,63	0,00	1,000	1 460,63	1,300
337	R	767163035	Montáž zábradlia oceľového na rovné plochy, výplň robrovanie, kotvenie do podlahy	m	34,450	697,610	0,000	20,25	0,00	34,450	697,61	1,200
338	IMB		Zábradlie na rampu kompletizované vertikálna výplň oceľová výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	34,450	1 378,000	0,000	40,00	0,00	34,450	1 378,00	1,200
339	R	767212201	Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	22,090	0,000	22,09	0,00	1,000	22,09	1,080
340	612	612330001000	Schody stropne sklápacie FAKRO LWK zatopené biela doska - 700x1300 mm	ks	1,000	139,460	0,000	139,46	0,00	1,000	139,46	1,010
341	R	767230000	Montáž zábradlia oceľového na schody, výplň robrovanie	m	83,700	1 930,120	0,000	23,06	0,00	83,700	1 930,12	1,080
342	Z09		Zábradlie na schody kompletizované vertikálna výplň oceľová výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	18,500	703,000	0,000	38,00	0,00	18,500	703,00	1,250
343	Z10		Zábradlie na schody kompletizované vertikálna výplň oceľová výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	24,000	912,000	0,000	38,00	0,00	24,000	912,00	1,250
344	Z12		Zábradlie na schody kompletizované vertikálna výplň oceľová výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	23,700	900,600	0,000	38,00	0,00	23,700	900,60	1,250
345	Z13		Zábradlie na schody kompletizované vertikálna výplň oceľová výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	11,000	418,000	0,000	38,00	0,00	11,000	418,00	1,250
346	Z14		Zábradlie na schody kompletizované vertikálna výplň oceľová výška 1000 mm, kotvenie do podlahy	m	6,500	247,000	0,000	38,00	0,00	6,500	247,00	1,250
347	R	767230030	Montáž zábradlia nerezového na schody, výplň robrovanie, kotvenie do podlahy	m	7,900	186,360	0,000	23,59	0,00	7,900	186,36	1,080
348	Z16		Zábradlie nerezové kompletizované, nerezová výplň nerez výška 900 mm	m	2,400	456,000	0,000	190,00	0,00	2,400	456,00	1,200
349	Z17		Zábradlie nerezové kompletizované, nerezová výplň nerez výška 900 mm	m	5,500	1 045,000	0,000	190,00	0,00	5,500	1 045,00	1,200
350	R	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	4,400	63,580	0,000	14,45	0,00	4,400	63,58	1,080
351	Z11		Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu oceľové	m	22,800	105,110	0,000	4,61	0,00	22,800	105,11	1,100
352	Z15		Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu nerezové	m	8,000	140,000	0,000	17,50	0,00	8,000	140,00	1,100
353	Z18		Madlo kompletizované schodiskové pre kotvenie na stenu nerezové	m	4,400	140,010	0,000	31,82	0,00	4,400	140,01	1,100
361	R	767330507	Montáž sieničky (dávka v špeciálácii) uchytená na stenu šírky nad 5500 do 6000 mm	ks	1,000	614,400	0,000	614,40	0,00	1,000	614,40	1,100
362	611	61154 Z19	Presklená markiza nad bočným schodiskom š. 5850 mm výškové 1200 mm	ks	1,000	4 301,910	0,000	4 301,91	0,00	1,000	4 301,91	1,200
363	R	767330541	Demontáž sieničky uchytená na stenu šírky do 3000 mm - 0,021701	ks	1,000	16,890	0,000	16,89	0,00	1,000	16,89	1,090
364	R	767583711	Montáž podhlavov montáž depinkov závesných nosných roštov	m2	188,025	1 605,730	0,000	8,54	0,00	188,025	1 605,73	1,090
365	552	55201 Z08a	Nosný rošt rozvodov T2B v š. 3250 mm	m	39,000	390,000	0,000	10,00	0,00	39,000	390,00	1,200
366	552	55201 Z08a	Nosný rošt rozvodov T2B v š. 3825 mm	m	15,000	180,000	0,000	12,00	0,00	15,000	180,00	1,200
367	R	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkováním	ks	537,500	435,380	0,000	0,81	0,00	537,500	435,38	1,150
368	POR	POR0	Podlahový rošt POROHOŠT 30x30 mm	m2	29,000	2 000,000	0,000	69,00	0,00	29,000	2 000,00	1,200
369	R	767641110	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokridlového do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	32,030	0,000	32,03	0,00	1,000	32,03	1,090

C	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková podľa ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 DAD
370	DPO	DPO01	Dvere požiarne oceľové, intenzívne, jednokrídlové EI 45 D1 800x1970 mm, nástreky - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1 000	620 900	0,000	620 90	0,00	1 000	620 90	1,200
371	R	767641120	Montáž kovového dverového krídla otočného dvojkrídlového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1 000	60,510	0,000	60,51	0,00	1 000	60,51	1,090
372	DPO	DPO10	Dvere požiarne oceľové, intenzívne, dvojkrídlové EI 45 D1 1250x1970 mm, nástreky - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1 000	970 160	0,000	970 16	0,00	1 000	970 16	1,200
373	R	767849192	Montáž doplnkov dverí - koordinátor zatvárania dverí	ks	4 000	27 880	0,000	6 97	0,00	4 000	27 88	1,200
374	I31	I311a	Koordinátor zatvárania dverí - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	4 000	188 400	0,000	47 10	0,00	4 000	188 40	1,200
375	R	767849197	Montáž doplnkov dverí - panikové kovanie	ks	8 000	482 640	0,000	60 33	0,00	8 000	482 64	1,090
376	549	549130000100	Panikové kovanie dverové, jednobodové pre šírku dverného krídla 60 1300 mm	ks	8 000	1 025 360	0,000	128 17	0,00	8 000	1 025 36	1,010
377	R	767669001	Montáž dverí kompletizovaných (v m dĺžky obvodu dverí)	m	11 600	144 420	0,000	12 45	0,00	11 600	144 42	1,200
378	DPO	DPO07	Plniková interierová dviera dvojkrídlové, jednolúčne, zasklenie 1600x2100 mm v zasklenej stene 300x2800 mm, požiarne odolnosť EI 30 D3 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1 000	1 223 700	0,000	1 223 70	0,00	1 000	1 223 70	1,300
379	R	767832100	Montáž rebrika	m	1 500	13 970	0,000	9 31	0,00	1 500	13 97	1,200
380	Z03		Interiérový rebrik k stropnému výstupu dĺž. 1500 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	1 000	75 000	0,000	75 00	0,00	1 000	75 00	1,200
381	R	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	35 000	87 550	0,000	1 93	0,00	35 000	87 55	1,080
382	Z02		Koordinátory dverí kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcia stredne zložitá - oceľový rám na osadenie stropných sklápacích schodov	ks	35 000	87 500	0,000	2 50	0,00	35 000	87 50	1,600
383	R	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	2 000 000	2 160 000	0,000	1 08	0,00	2 000 000	2 160 00	1,070
384	X		Koordinátory dverí kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcia veľmi zložitá - pomocné oceľové kotviace konštrukcie pre montáž	ks	2 000 000	3 000 000	0,000	2 50	0,00	2 000 000	3 000 00	1,600
385	R	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	923 600	877 420	0,000	0 85	0,00	923 600	877 42	1,040
386	Y		Koordinátory dverí kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcia stredne zložitá - oceľová konštrukcia rampy pre mobilné	ks	923 600	2 309 000	0,000	2 50	0,00	923 600	2 309 00	1,600
388	R	769035000	Montáž dvernej mriežky do prierezu 0 080 m2	ks	11 000	48 950	0,000	4 45	0,00	11 000	48 95	1,060
389	429	429720249600	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šír. 425x125 mm s úzkym montážnym rámkom - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	11 000	525 800	0,000	47 80	0,00	11 000	525 80	1,150
390	R	769035003	Montáž dvernej mriežky prierezu 0 090-0 190 m2	ks	4 000	76 640	0,000	6 66	0,00	4 000	76 64	1,090
391	429	429720249900	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šír. 425x225 mm s úzkym montážnym rámkom - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	4 000	215 200	0,000	53 80	0,00	4 000	215 20	1,150
392	R	769035084	Montáž krycej mriežky hranať plochy 0 360-0 765 m2	ks	1 000	5 160	0,000	5 16	0,00	1 000	5 16	1,090
393	420		Mriežka krycia hranať, rozmery 850x450 mm	ks	1 000	91 800	0,000	91 80	0,00	1 000	91 80	1,160
394	769	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekt) výšky nad 7 do 24 m	%	9 166	13 200	0,000	1 44	0,00	9 166	13 20	1,000
395	R	771275307	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	176 038	3 362 330	0,000	19 10	0,00	176 038	3 362 33	1,050
396	597	597649804R10	Dlaždica keramická protišmyková R10 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	90 771	717 090	0,000	7 90	0,00	90 771	717 09	1,300
397	597	59764980MR10	Dlaždica keramická protišmyková mrazuvzdorná R10 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	12 289	97 080	0,000	7 90	0,00	12 289	97 08	1,300
398	597	597649804SCH	Dlaždica keramická protišmyková s upravenou schodiskovou hranať hr. 10 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	76 499	1 759 480	0,000	23 02	0,00	76 499	1 759 48	1,300
399	R	771415014	Montáž soklov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou v 100 mm	m	800 000	2 472 000	0,000	3 09	0,00	800 000	2 472 00	1,080
400	597	597649804R09	Dlaždica keramická protišmyková R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	81 600	644 640	0,000	7 90	0,00	81 600	644 64	1,300
401	R	771415024	Montáž soklov z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, schod skových šikmých v 100 mm	m	102 850	1 073 750	0,000	10 44	0,00	102 850	1 073 75	1,090
402	597	597649804R09	Dlaždica keramická protišmyková R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	20 570	162 500	0,000	7 90	0,00	20 570	162 50	1,300
403	R	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	869 630	14 557 610	0,000	16 74	0,00	869 630	14 557 61	1,080
404	597	597649804R09	Dlaždica keramická protišmyková R9 hr. 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m2	869 630	6 870 080	0,000	7 90	0,00	869 630	6 870 08	1,300
405	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	317 186	1 040 300	0,000	3 28	0,00	317 186	1 040 30	1,000
406	R	775413220	Montáž prechodovej látky priskrutkovanie	m	85 000	299 000	0,000	4 80	0,00	85 000	299 00	1 090
407	611	611990001100	Lišta prechodová skrutkovaná, šírka 40 mm s hladkým povrchom	m	65 650	225 840	0,000	3 44	0,00	65 650	225 84	1,200
408	775	998775203	Presun hmôt pre podlahy výškové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5 248	4 820	0,000	0 88	0,00	5 248	4 82	1 000
411	R	776420010	Lopanie podlahových soklov	m	1 235 192	2 507 440	0,000	2 03	0,00	1 235 192	2 507 44	1 060
412	284	284130002400	Soklová lišta a príslušenstvo šír. 50x100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu podláh	m	1 235 192	3 495 590	0,000	2 83	0,00	1 235 192	3 495 59	1,200
413	R	776541330	Lopanie povlakových podláh vlnitých heterogénnych v roľach	m2	1 543 990	8 121 390	0,000	5 28	0,00	1 543 990	8 121 39	1,070
414	284	284110004100	Podlaha heterogénna vlnitá v roľach hr. 2 2mm - v 4 farebných odliach, česná špacifikácia fareb sa upraví pri realizácii	m2	1 543 990	12 734 240	0,000	8 28	0,00	1 543 990	12 734 24	1,300
415	R	776990100	Zamietanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 543 990	432 320	0,000	0 28	0,00	1 543 990	432 32	1,000
416	R	776990105	Vysávacie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 543 990	1 235 190	0,000	0 80	0,00	1 543 990	1 235 19	1,090
417	R	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	1 543 990	1 157 990	0,000	0 75	0,00	1 543 990	1 157 99	1,030
418	R	776992210	Príprava podkladu prubrušením betónu ručným elektrickým náradím	m2	47 820	333 310	0,000	6 97	0,00	47 820	333 31	1,090
420	R	777610100	Expozitívny penetračný náter, jednosložkový	m2	9 870	96 430	0,000	9 77	0,00	9 870	96 43	1,490
421	R	777610200	Expozitívny uzatvárací náter, uzatváracia vrstva hladká	m2	9 870	58 060	0,000	5 88	0,00	9 870	58 06	1,020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková podľa ZOD	Cena celkom čerpané	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 Q&Q
422	773	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,525	0,920	0,000	0,60	0,00	1,525	0,92	1,000
423	R	781445210	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	380,914	8 437,450	0,000	16,99	0,00	380,914	8 437,45	1,080
424	597	5976563100	Obkladačky keramické interiérové - vo vyholovení podľa výpisu konštrukcií	m2	380,914	3 771,050	0,000	9,90	0,00	380,914	3 771,05	1,300
425	R	781445219	Príplatok za použitie (montáž a dodávka) obkladových listů - ukončovacích, rozdeľovacích a rohových	m2	380,914	380,910	0,000	1,00	0,00	380,914	380,91	1,500
426	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	105,894	194,840	0,000	1,84	0,00	105,894	194,84	1,000
427	R	783201811	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií obrúbením	m2	2,000	2,260	0,000	1,13	0,00	2,000	2,26	1,090
428	R	783228100	Nátery kov stav.doplnk. konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35um	m2	2,000	5,700	0,000	2,85	0,00	2,000	5,70	1,070
430	R	783802170	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné protiprášné napustením	m2	2,970	6,980	0,000	2,35	0,00	2,970	6,98	1,140
431	R	783802270	Nátery omietok a betónových povrchov ostatné protiprášné stien napustením	m2	103,525	186,350	0,000	1,80	0,00	103,525	186,35	1,180
432	R	783894612	Náter farbami ekologickými nediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	1 086,304	2 900,430	0,000	2,67	0,00	1 086,304	2 900,43	1,070
433	R	783894622	Náter farbami ekologickými nediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	1 678,750	3 491,800	0,000	2,08	0,00	1 678,750	3 491,80	1,060
434	R	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	1 550,683	1 550,680	0,000	1,00	0,00	1 550,683	1 550,68	1,530
435	R	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostach alebo na schodisku	m2	2 451,880	2 280,250	0,000	0,93	0,00	2 451,880	2 280,25	1,080
436	R	784453471	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované biele dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	1 550,683	3 659,810	0,000	2,36	0,00	1 550,683	3 659,81	1,180
440	R	H2S000113	Stavebno montážna práca náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - montáž hasiacich prístrojov	hod	15,000	150,000	0,000	10,00	0,00	15,000	150,00	1,080
447	HPQ	HPQHPP6/ABC	Hasiaci prístroj práškový 6kg - Práškový hasiaci prístroj s naplnou hmotnosťou 6 kg, navrhne požiarov triedy A B C	kus	20,000	550,000	0,000	27,50	0,00	20,000	550,00	1,130
448	HPQ	HPQHPS5	Hasiaci prístroj snehový 5kg - 5 kg snehový hasiaci prístroj vyrobený podľa normy EN3	kus	10,000	590,000	0,000	59,00	0,00	10,000	590,00	1,100

Celkom

972 795,860

565 962,34

406 833,52

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
 Objekt: Budova školy
 Podčasť: zdravotníckej

Objednávatel: Žilinský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
 Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kod položky	Popis	UJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpaná množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV		HSV	6 160,15				1 550,26				4 609,80			
12	R	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maťou, akékoľvek široký rýhy	m2	144,000	1 514,880	0,000	10,52	0,00	144,000	1 514,88	1,600		
13	R	971046311	Jadrové vŕty diamantovými zorníkmi do D 120 mm do stien betonových, obšľach - 0.000291	cm	1 200,000	1 020,000	0,000	0,85	0,00	1 200,000	1 020,00	1,600		
14	R	974031155	Vysokovanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maťou do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, - 0.038001	m	244,000	1 351,760	0,000	5,54	0,00	244,000	1 351,76	1,600		
15	R	975011111	Zvislá doprava suty a vyburaných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným poschodom	t	11,111	83,330	0,000	7,50	0,00	11,111	83,33	1,600		
16	R	979011121	Zvislá doprava suty a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	25,400	133,600	0,000	5,26	0,00	25,400	133,60	1,600		
17	R	979081111	Odvoz suty a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	11,111	108,000	0,000	9,72	0,00	11,111	108,00	1,600		
18	R	979081121	Odvoz suty a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	127,000	39,370	0,000	0,31	0,00	127,000	39,37	1,600		
19	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu suty a vyburaných hmôt do 10 m	t	11,111	84,110	0,000	7,57	0,00	11,111	84,11	1,600		
20	R	979082121	Vnútrostavenskú dopravu suty a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	127,260	108,170	0,000	0,85	0,00	127,260	108,17	1,600		
21	R	979089012	Poplatok za sklovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,111	166,670	0,000	15,00	0,00	11,111	166,67	1,600		
24	R	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm vnút. priemer do 38 mm	m	265,000	503,500	0,000	1,90	0,00	265,000	503,50	1,600		
25	283	283310002900	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	120,000	66,000	0,000	0,55	0,00	120,000	66,00	1,600		
26	283	283310003100	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	91,000	54,600	0,000	0,60	0,00	91,000	54,60	1,600		
27	283	283310001300	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,000	2,200	0,000	0,50	0,00	4,000	2,20	1,600		
28	283	283310003500	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	50,000	45,000	0,000	0,90	0,00	50,000	45,00	1,600		
29	283	283310004000	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 64x13 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	65,000	83,500	0,000	1,20	0,00	65,000	83,50	1,600		
40	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm vnút. priemer do 38 mm	m	127,000	241,300	0,000	1,90	0,00	127,000	241,30	1,600		
41	283	283310004700	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	100,000	100,000	0,000	1,00	0,00	100,000	100,00	1,600		
42	283	283310004800	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	23,000	0,000	1,15	0,00	20,000	23,00	1,600		
43	283	283310004900	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	1,000	1,300	0,000	1,30	0,00	1,000	1,30	1,600		
44	283	283310005200	Izolčná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d. potrubia v hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	6,000	13,800	0,000	2,30	0,00	6,000	13,80	1,600		
45	R	713483101	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru 7-9 mm kúrenia, zdravotníckej, klimatizácie a chladenia (pluvia)	m	80,000	160,000	0,000	2,00	0,00	80,000	160,00	1,600		
46	af	af1582	Tubofil DG 50 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacefil	m	3,000	2,400	0,000	0,80	0,00	3,000	2,40	1,600		
47	af	af1584	Tubofil DG 80 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacefil	m	11,000	9,300	0,000	0,80	0,00	11,000	9,30	1,600		
48	af	af1585	Tubofil DG 84 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacefil	m	19,000	19,000	0,000	1,00	0,00	19,000	19,00	1,600		
49	af	af1587	Tubofil DG 76 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacefil	m	15,000	16,750	0,000	1,12	0,00	15,000	16,75	1,600		
50	af	af1588	Tubofil DG 89 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacefil	m	32,000	38,000	0,000	1,20	0,00	32,000	38,00	1,600		
51	R	713530850	tesnenie potrubia DN20 - DN 50 mm protipožiarnou spevňujúcou páskou	ks	6,000	59,200	0,000	9,80	0,00	6,000	59,20	1,600		
52	R	713530860	tesnenie potrubia d 75 mm protipožiarnou spevňujúcou páskou	ks	3,000	30,000	0,000	10,00	0,00	3,000	30,00	1,600		
53	R	713530870	tesnenie potrubia DN 110 mm protipožiarnou spevňujúcou páskou	ks	1,000	25,000	0,000	25,00	0,00	1,000	25,00	1,600		
54	713	998713202	Presun hmôt pre izoláciu tepelnú v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	15,085	21,120	0,000	1,40	0,00	15,085	21,12	1,600		
57	R	721173203	Potrubie z HT odpadné pripojenie D 32	m	25,000	127,500	0,000	5,10	0,00	25,000	127,50	1,600		
58	R	721173204	Potrubie z HT odpadné pripojenie D 40	m	12,000	74,400	0,000	6,20	0,00	12,000	74,40	1,600		
59	R	721173205	Potrubie z HT odpadné pripojenie D 50	m	80,000	560,000	0,000	7,00	0,00	80,000	560,00	1,600		
60	R	721173206.75	Potrubie z HT odpadné pripojenie D 75	m	38,000	216,980	0,000	5,71	0,00	38,000	216,98	1,600		
61	R	721171109 HT	Potrubie z HT odpadové hrdlá D 110	m	41,000	615,000	0,000	15,00	0,00	41,000	615,00	1,600		
62	R	721172109.75	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlá D 75	m	90,000	792,000	0,000	8,80	0,00	90,000	792,00	1,600		
63	R	721172109	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlá D 110	m	105,000	1 039,500	0,000	9,90	0,00	105,000	1 039,50	1,600		
64	R	721172351	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 50	ks	1,000	3,400	0,000	3,40	0,00	1,000	3,40	1,600		
65	286	2860022950	HT spätná klapka 50 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	1,000	25,000	0,000	25,00	0,00	1,000	25,00	1,600		
66	R	721172354	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	19,000	74,100	0,000	3,90	0,00	19,000	74,10	1,600		
67	286	286040019000	Príslušenstvo HT DN 70 - PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu - PIPELIFE	ks	19,000	35,100	0,000	1,90	0,00	19,000	35,10	1,600		
68	R	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	8,000	40,000	0,000	5,00	0,00	8,000	40,00	1,600		
69	286	2860022930	HT spätná klapka DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu PIPELIFE	ks	3,000	19,200	0,000	6,40	0,00	3,000	19,20	1,600		
70	R	721171205	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 ležaté zavesené	m	19,000	518,700	0,000	27,30	0,00	19,000	518,70	1,600		
71	R	721171208	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 75/3 ležaté zavesené	m	15,000	414,000	0,000	27,60	0,00	15,000	414,00	1,600		
72	R	721171208.90	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 90/3 ležaté zavesené	m	32,000	960,000	0,000	30,00	0,00	32,000	960,00	1,600		
74	R	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojky	m	3,000	30,000	0,000	10,00	0,00	3,000	30,00	1,600		
75	R	721171504	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 56/3 odpadné prípojky	m	11,000	137,500	0,000	12,50	0,00	11,000	137,50	1,600		
76	R	721330081	Montáž strešného vstupu GEBERIT PLUVIA	ks	4,000	29,600	0,000	7,40	0,00	4,000	29,60	1,600		
77	289	289 055 100 1	Pluvia strešný vstok 12 110 AF - vývod d 56, oceľový kot z hliníkovou odliatku	ks	4,000	670,000	0,000	165,00	0,00	4,000	670,00	1,600		
78	289	289 012 00 1	CHIMNEY 230V 11 35V cca strešný vstok pluvia	ks	4,000	420,000	0,000	105,00	0,00	4,000	420,00	1,600		
79	R	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťok D 50x1, 8	ks	44,000	191,200	0,000	4,30	0,00	44,000	191,20	1,600		
80	R	721194109	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťok D 110x2, 3	ks	15,000	51,000	0,000	3,40	0,00	15,000	51,00	1,600		

Č	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD*	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
81	R	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	2 000	11 000	0 000	5,50	0 00	2 000	11 00	1 600
82	288	288610021200	Podlahový vpust HL510NFR 10 51/51 horizontálny odtok DN 40-50 povlna: zlatá, čierka, zápachová uzávierka Pnms ram 147x117 mm, množka 140x110mm, PP/PEEnergy	ks	2 000	65 000	0 000	32,50	0 00	2 000	65 00	1 600
83	R	721274102	Ventilačné hlavice stredná - plastová DN 70 HUL 807	ks	6 000	144 000	0 000	24 00	0 00	6 000	144 00	1 600
84	R	721274103	Ventilačné hlavice stredná - plastová DN 100 HL 810	ks	4 000	68 000	0 000	17 00	0 00	4 000	68 00	1 600
85	R	721290009	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubie DN 75	ks	2 000	2 200	0 000	1,10	0 00	2 000	2 20	1 600
86	APH	APH75	Prívzdušňovacia hlavica DN75	ks	2 000	10 200	0 000	5,10	0 00	2 000	10 20	1 600
87	R	721290112	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubie DN 110	ks	5 000	6 000	0 000	1,20	0 00	5 000	6 00	1 600
88	551	551510000200	Prívzdušňovacia hlavica HL300NECO DN 110 (37 1/2" - 10 3/4" - 60°C, dvaja zlaté steny, viditeľná kanalizácia PP	ks	5 000	119 000	0 000	23,80	0 00	5 000	119 00	1 600
89	R	721290015	Montáž prívzdušňovacieho ventilu podzemného	ks	5 000	35 500	0 000	7,10	0 00	5 000	35 50	1 600
90	551	551520015500	Zápachová uzávierka podzemného UP HL138 DN12 krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a	ks	5 000	115 000	0 000	23,00	0 00	5 000	115 00	1 600
91	R	K006	Kanalizácia PP/ABS	ks	2 000	10 000	0 000	5,00	0 00	2 000	10 00	1 600
92	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	483 000	193 200	0 000	0,40	0 00	483 000	193 20	1 600
93	R	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	8 000	3 200	0 000	0,40	0 00	8 000	3 20	1 600
98	R	722130214	Potrubie z oceli R400 pozinkované bez výtokovej armatúry, 11 353 Q, 10 004 Q	m	20 000	284 000	0 000	14,20	0 00	20 000	284 00	1 600
102	R	722172602	Potrubie z rúr REHAU rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20 DN2 9 v kotúčoch	m	220 000	2 002 000	0 000	9,10	0 00	220 000	2 002 00	1 600
103	R	722172603	Potrubie z rúr REHAU rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25 DN2 9 v kotúčoch	m	111 000	1 365 300	0 000	12,30	0 00	111 000	1 365 30	1 600
106	R	722190401	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	13 000	78 000	0 000	6,00	0 00	13 000	78 00	1 600
107	R	722190403	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	10 000	60 000	0 000	6,00	0 00	10 000	60 00	1 600
108	R	722220111	Montáž armatúry závlavovej s jedným závlavom, násienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	85 000	467 500	0 000	5,50	0 00	85 000	467 50	1 600
109	136	13661001008	Nástenné koleno s vnútorným závlavom 20 Rp1/2 krátke RX	ks	85 000	467 500	0 000	5,50	0 00	85 000	467 50	1 600
114	R	722221020	Montáž guľového kohúta závlavového priamo pre vodu G 1	ks	10 000	34 000	0 000	3,40	0 00	10 000	34 00	1 600
115	121	1210003	HERZ kohút guľový P/RCPI s pákovým ovládačom PN 50 DN 25	ks	10 000	102 000	0 000	10,20	0 00	10 000	102 00	1 600
120	R	722221170	Montáž posúvneho ventilu závlavového pre vodu G 1/2 - napájanie na odpad	ks	20 000	36 000	0 000	1,80	0 00	20 000	36 00	1 600
121	551	551210021500	Ventil posuvný 1/2"x5/8" armatúra pre uzavretie systému	ks	20 000	140 000	0 000	7,00	0 00	20 000	140 00	1 600
122	M00	M00140000	Hadica na odpad	ks	20 000	20 000	0 000	1,00	0 00	20 000	20 00	1 600
125	R	722221305	Montáž spojniny 1/2" Navasarys JV 50/15 s kvapkovou výtokou	ks	20 000	36 000	0 000	1,80	0 00	20 000	36 00	1 600
126	504	50415	Ventil spojniny 1/2" Navasarys JV 50/15 s kvapkovou výtokou	ks	20 000	36 000	0 000	1,80	0 00	20 000	36 00	1 600
129	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závlavového do DN 50	m	457 000	182 800	0 000	0,40	0 00	457 000	182 80	1 600
130	R	722290234	Prepúšťanie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	457 000	182 800	0 000	0,40	0 00	457 000	182 80	1 600
132	R	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	13 000	182 000	0 000	14,00	0 00	13 000	182 00	1 600
133	320	8201350002001	Klozet zavesený ZETA 520x355x350mm keramika biela LAUFEN	ks	11 000	561 000	0 000	51,00	0 00	11 000	561 00	1 600
134	320	82061200000001	KLOZET ZAV DEEP BY JIKA BILA/mval	ks	2 000	280 000	0 000	140,00	0 00	2 000	280 00	1 600
135	R	725119721	Montáž predsenového systému záchodov do ľahkých stien s keramikou kontinuálnou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	ks	13 000	325 000	0 000	25,00	0 00	13 000	325 00	1 600
136	111	111 300 00 5	Duplex pre WC s nádržkou Sigma (UP200) GEBERIT	ks	11 000	1 870 000	0 000	170,00	0 00	11 000	1 870 00	1 600
137	111	111 375 00 5	Príslušenstvo Duplex pre zavesenie WC 112 cm s podomietkovou, kľúčovou nádržkou Sigma 12 cm bezbanerové pre potrubie a	ks	2 000	888 000	0 000	444,00	0 00	2 000	888 00	1 600
138	111	111 815 00 1	Súprava stenových kotiev Gebert Duplex pre samostatnú nádržku (12 1/2")	ks	13 000	182 000	0 000	14,00	0 00	13 000	182 00	1 600
139	R	725129210	Montáž posuvného keramického	ks	7 000	70 000	0 000	10,00	0 00	7 000	70 00	1 600
140	844	8441000004001	Posuvný kotiev senzor KORIN 360x305x470 mm keramika biela LAUFEN obj. č. 8441000004001	ks	7 000	357 000	0 000	51,00	0 00	7 000	357 00	1 600
141	R	725219401	Montáž umývadla na skrinku do muriva bez výtokovej armatúry	ks	36 000	828 000	0 000	23,00	0 00	36 000	828 00	1 600
142	310	8103920001041	Umývadlo keramické ZETA 60 470x600x205mm biela LAUFEN obj. č. 8103920001041	ks	34 000	850 000	0 000	25,00	0 00	34 000	850 00	1 600
143	813	8137140001041	Zdravotné umývadlo keramické MIO-64 540x550x165 mm biela LAUFEN obj. č. 8137140001041	ks	2 000	112 000	0 000	56,00	0 00	2 000	112 00	1 600
144	R	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov	ks	26 000	49 400	0 000	1,90	0 00	26 000	49 40	1 600
145	393	8932710000001	Sedátko s poklopom ZETA 370x400 mm termoplast biela LAUFEN obj. č. 8932710000001	ks	11 000	132 000	0 000	12,00	0 00	11 000	132 00	1 600
146	393	8935103600001	SEDATKO S POKL DEEP BY JIKA BILA	ks	2 000	38 000	0 000	19,00	0 00	2 000	38 00	1 600
147	115	115 770 11 5	Ovládacie tlačidlo Sigma01 biela GEBERIT	ks	11 000	107 000	0 000	9,70	0 00	11 000	107 00	1 600
148	116	116 642 21 1	Gebert ovládacie tlačidlo Typ 01 anemotekové 2xM podomietkové, biela, chróm	ks	2 000	102 000	0 000	51,00	0 00	2 000	102 00	1 600
149	R	725319121	Montáž kuchynských drezov jednodielnych, ostatných typov bez výtokovej armatúry	ks	2 000	27 800	0 000	13,90	0 00	2 000	27 80	1 600
150	218	2186136000005	Drez Basic 119 785x115	ks	2 000	110 000	0 000	55,00	0 00	2 000	110 00	1 600
151	R	725333360	Montáž výlevy keramické, voľne stojace bez výtokovej armatúry	ks	2 000	27 400	0 000	13,70	0 00	2 000	27 40	1 600
152	851	8519480000001	Výlevek MIRA 425x500x450 mm keramika biela LAUFEN obj. č. 8519480000001	ks	2 000	380 000	0 000	190,00	0 00	2 000	380 00	1 600
153	R	725539100	Montáž elektrického závesného akumulátora stojateho do 30 L	ks	1 000	31 800	0 000	31,80	0 00	1 000	31 80	1 600
154	000	000100	Elektrický ohrevár 3L GHT 8V 10V (GCV 333112 B11 15W6)	ks	1 000	139 000	0 000	139,00	0 00	1 000	139 00	1 600
155	R	725539142	Montáž elektrického závesného akumulátora do 15 L	ks	10 000	217 170	0 000	21,72	0 00	10 000	217 17	1 600
156	000	000115	Elektrický ohrevár 3GCV 15	ks	10 000	2 185 000	0 000	218,50	0 00	10 000	2 185 00	1 600
157	R	725819401	Montáž ventilu rotopového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	7 000	28 700	0 000	4,10	0 00	7 000	28 70	1 600
158	ATS	ATS001	Tlačný ventil doskový nádomietkový v krytku a manžety AlcaPlast	ks	7 000	217 000	0 000	31,00	0 00	7 000	217 00	1 600
159	R	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	80 000	400 000	0 000	5,00	0 00	80 000	400 00	1 600
160	551	5511814580	Guľový ventil 1/2"x3/8" s filtrami bez matky, chrómovaná mosadza QT 58/YAR	ks	80 000	184 000	0 000	2,30	0 00	80 000	184 00	1 600
161	R	725829203	Montáž batérie umývateľov a drezov termoplastovej	ks	2 000	14 400	0 000	7,20	0 00	2 000	14 40	1 600
162	179	179240515	KLUDE LOGO NEO (bezová nádrž batéria osmoter štýl 253x143x102 mm, KLUDE)	ks	2 000	138 000	0 000	69,00	0 00	2 000	138 00	1 600
163	R	725829601	Montáž batérie umývateľov stojacich pákových alebo klasických	ks	38 000	357 200	0 000	9,40	0 00	38 000	357 20	1 600
164	179	179130515	KLUDE LOGO NEO (bezová batéria drezov osmoter štýl 253x143x102 mm, KLUDE)	ks	2 000	142 500	0 000	71,25	0 00	2 000	142 50	1 600

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOB	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstva	Zostatok náklad	Induc ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
165	172	372810575	KLUDI LOGO NEO Umývadlová batéria chróm rozmer dĺžky 120x134x68 mm. KLUDI	ks	14 000	1 880 200	0 000	55 30	0 00	34 000	1 880 20	1 600
165	372	372870215	LOGO NEO CARE Umývadlová jednopáková batéria KLINIK PAKA rozmer dĺžky 310x255x67 mm. KLUDI	ks	2 000	150 000	0 000	75 00	0 00	2 000	150 00	1 600
167	R	725869301	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety umývadlová do D 40	ks	36 000	194 400	0 000	5 40	0 00	36 000	194 40	1 600
168	A41	A41P	Sifon umývadlový DN40 s prípojkou a nerezovou mriežkou DN163	ks	34 000	159 300	0 000	4 70	0 00	34 000	159 30	1 600
169	A43	A434	Priestorová úsporná umývadlová sifon s pravouhloú mriežkou 5/4"	ks	2 000	8 000	0 000	4 00	0 00	2 000	8 00	1 600
170	R	725869311	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2 000	12 000	0 000	6 00	0 00	2 000	12 00	1 600
171	A87	A872P	Priestorová úsporná drezová sifon s prípojkou a pravouhloú mriežkou 6/4" ALCAPLAST	ks	2 000	8 400	0 000	4 20	0 00	2 000	8 40	1 600
172	R	725869371	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety, psočkovej do D 50	ks	7 000	39 900	0 000	5 70	0 00	7 000	39 90	1 600
173	A45	A45C	Sifon pre nádobu typy DN40 a DN50 (pre naplnenie KOMINI)	ks	2 000	70 000	0 000	10 00	0 00	2 000	70 00	1 600
174	R	725869383	Montáž zápchovej uzávierky pre zariadenie predmety ostatných typov do D 90	ks	2 000	14 800	0 000	7 30	0 00	2 000	14 80	1 600
175	A97		Flex napájanie k WC	ks	2 000	12 000	0 000	6 00	0 00	2 000	12 00	1 600
176	R	725869101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	30 000	120 000	0 000	4 00	0 00	30 000	120 00	1 600
177	VE1	VE1015	Varovná dvierka ABS 150x200mm biela DEN BRAVEN	ks	30 000	75 000	0 000	2 50	0 00	30 000	75 00	1 600
178	721	998725202	Presun hmot pre zariadenie v predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	146 378	43 910	0 000	0 30	0 00	146 378	43 91	1 600
181	R	721140806	Demontáž potrubia z ľadových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200 -0.030651	m	4 000	24 400	0 000	6 10	0 00	4 000	24 40	1 600
182	R	721140802	Demontáž potrubia z ľadových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100 -0.014921	m	2 000	8 800	0 000	4 40	0 00	2 000	8 80	1 600
183	R	721140917	Oprava odpadového potrubia ľadového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	4 000	96 000	0 000	24 00	0 00	4 000	96 00	1 600
184	R	721140915	Oprava odpadového potrubia ľadového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	1 000	17 500	0 000	17 50	0 00	1 000	17 50	1 600
185	R	721172218	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 150	m	4 000	42 800	0 000	10 70	0 00	4 000	42 80	1 600
186	HT1	HT150/1000	HT rúra hrdlová 150(1000)mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	3 000	36 000	0 000	3 00	0 00	3 000	36 00	1 600
187	HTB	HTB150/150/61	HT odbočka 150(150)61 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2 000	115 600	0 000	57 80	0 00	2 000	115 60	1 600
188	HTC	HTC150/100/45	HT koleno 150(100)45 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1 000	9 000	0 000	9 00	0 00	1 000	9 00	1 600
189	HTB	HTB150/45	HT koleno 150(15) - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	4 000	20 000	0 000	5 00	0 00	4 000	20 00	1 600
190	HTB	HTB150/15	HT koleno 150(15) - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2 000	19 600	0 000	9 80	0 00	2 000	19 60	1 600
191	SE2	SE201830	KG2000 PP Prechod 3x1 - Hr. rúra 180	ks	3 000	88 000	0 000	29 30	0 00	3 000	88 00	1 600
192	R	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	2 000	16 800	0 000	8 40	0 00	2 000	16 80	1 600
193	HT1	HT100/1000	HT rúra hrdlová 100(1000)mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2 000	6 000	0 000	3 00	0 00	2 000	6 00	1 600
194	HTB	HTB100/45	HT koleno 100(45) - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2 000	1 800	0 000	0 90	0 00	2 000	1 80	1 600
195	HTB	HTB100/15	HT koleno 100(15) - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1 000	1 000	0 000	1 00	0 00	1 000	1 00	1 600
196	HTU	HTU100	HT prechod na ľatnu 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1 000	1 600	0 000	1 60	0 00	1 000	1 60	1 600
197	R	K009	prečistenie spojov dno, zvodov	ks	5 000	50 000	0 000	10 00	0 00	5 000	50 00	1 600
198	R	230080465	Rez potrubia ručnou pilkou D x 176 x 3 2	ks	4 000	10 000	0 000	2 50	0 00	4 000	10 00	1 600
199	R	230080464	Rez potrubia ručnou pilkou D x 144 x 2 6	ks	4 000	8 400	0 000	2 10	0 00	4 000	8 40	1 600
200	R	230080462	Rez potrubia ručnou pilkou D x 128 x 2 6	ks	8 000	15 200	0 000	1 90	0 00	8 000	15 20	1 600
201	R	733110810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80 -0.008581	m	26 000	39 000	0 000	1 50	0 00	26 000	39 00	1 600
202	R	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25 -0.002131	m	15 000	27 000	0 000	1 80	0 00	15 000	27 00	1 600
203	R	733121122	Potrúbia z rúrok hladkých bezzávitových nízkolegovaných pr. amer 76/3 2	m	13 000	312 000	0 000	24 00	0 00	13 000	312 00	1 600
204	R	733111107	Potrúbia z rúrok závitových oceľových bezzávitových bežných nízkolegovaných DN 40	m	13 000	179 400	0 000	13 80	0 00	13 000	179 40	1 600
207	R	713483104	Montáž tepelnej izolácie pre rozvodné potrubia priemeru od 20 mm kúrenia, vzduchotechniky, klimatizácie a chladenia	m	41 000	151 700	0 000	3 70	0 00	41 000	151 70	1 600
208	af1	af12838	Rockwool 800 76x70 izolácia sruť s hliníkovou fóliou (ALSI) AZ FLEX Rockwool	m	13 000	185 200	0 000	14 20	0 00	13 000	185 20	1 600
209	af1	af12791	Rockwool 800 18x49 izolácia sruť s hliníkovou fóliou (ALSI) AZ FLEX Rockwool	m	13 000	67 500	0 000	5 20	0 00	13 000	67 50	1 600
210	af1	af12771	Rockwool 800 20x30 izolácia sruť s hliníkovou fóliou (ALSI) AZ FLEX Rockwool	m	13 300	19 400	0 000	1 80	0 00	13 300	19 40	1 600
211	af1	af12770	Rockwool 900 22x30 izolácia sruť s hliníkovou fóliou (ALSI) AZ FLEX Rockwool	m	2 000	7 400	0 000	3 70	0 00	2 000	7 40	1 600
212	R	722131932a	prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	4 000	37 200	0 000	9 30	0 00	4 000	37 20	1 600
213	R	722131931a	prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	4 000	32 800	0 000	8 20	0 00	4 000	32 80	1 600
214	R	722131937	prepojenie doterajšieho potrubia DN 65	ks	4 000	112 000	0 000	28 00	0 00	4 000	112 00	1 600
215	R	722131935	prepojenie doterajšieho potrubia DN 40	ks	4 000	64 800	0 000	16 20	0 00	4 000	64 80	1 600
216	R	767995101	Montáž ostatných alyptických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	15 000	79 500	0 000	5 30	0 00	15 000	79 50	1 600
217	321	32102400	tlonová konzola 31x20 400mm	ks	12 000	15 600	0 000	1 30	0 00	12 000	15 60	1 600
220	R	K010	stavebné úpravy, sekania a vypravky na sekani	hod	30 000	300 000	0 000	10 00	0 00	30 000	300 00	1 600
221	R	K013	vypustenie a nainštalovanie systému	l	1 000	100 000	0 000	100 00	0 00	1 000	100 00	1 600
222	R	713482111	Montáž trubíc z PE hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	55 000	104 500	0 000	1 90	0 00	55 000	104 50	1 600
223	283	283310003100	Izolácia PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d. potrubia + hr. izolácie) nadizolovaná AZ FLEX	m	24 000	11 100	0 000	0 46	0 00	24 000	11 10	1 600
224	283	283310003320	Izolácia PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d. potrubia + hr. izolácie) nadizolovaná AZ FLEX	m	11 000	8 800	0 000	0 80	0 00	11 000	8 80	1 600
225	283	283310003500	Izolácia PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d. potrubia + hr. izolácie) nadizolovaná AZ FLEX	m	20 000	18 000	0 000	0 90	0 00	20 000	18 00	1 600
236	R	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maľou akoukoľvek široký rýh	m2	10 000	105 200	0 000	10 52	0 00	10 000	105 20	1 600
239	R	979011111	Zvislá doprava súlny a vybraných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0 520	3 900	0 000	7 50	0 00	0 520	3 90	1 600
240	R	979011121	Zvislá doprava súlny a vybraných hmôt za každú ďalšiu podlažie	t	1 200	6 310	0 000	5 26	0 00	1 200	6 31	1 600
241	R	979081111	Odvod súlny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0 520	5 050	0 000	9 72	0 00	0 520	5 05	1 600

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková ZOD	Cena celkom čerpané	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 1033/2022 QAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
242	R	979081121	Odvaz suliny a vybraných hmôt na skládke za každý ďalší 1 km	t	5 200	1 610	0 000	0 31	0 00	5 200	1 61	1,600
243	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu suliny a vybraných hmôt do 10 m	t	0 520	3 940	0 000	7 57	0 00	0 520	3 94	1,600
244	R	979082121	Vnútrostavenskú dopravu suliny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5 200	4 420	0 000	0 85	0 00	5 200	4 42	1,600
245	R	979089012	Pojazok za skladovanie - betón (ehly, dráždice (17 01) ostatné	t	0 520	7 809	0 000	15 00	0 00	0 520	7 86	1,600
246	R	713530860	tesnenie potrubia DN20 - DN 50 mm protipožiarnou spešujúcou páskou	ks	2 000	14 806	0 000	7 40	0 00	2 000	14 80	1,600

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
 Objekt: Budova školy
 Zákazka: UK

Objednávatel: Žilinský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: MIPE Invest, s r o
 Miesto: Žilina

Obdobie 15.8.2022 - 30.4.2023

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOO	Cena celkom podľa ZOO	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

PSV Práca a dodávky PSV

52 583,380

0,00

52 583,38

713 Izolácie tepelné

1 512,760

0,00

1 512,76

1	R	713482131	Montáž trubice z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	202,000	554,800	0,000	1,90	0,00	292,000	554,80	1,600
2	azt	azt1635	Tubofil DG 22 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	33,000	59,400	0,000	1,80	0,00	33,000	59,40	1,600
3	azt	azt1637	Tubofil DG 35 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	13,000	27,950	0,000	2,15	0,00	13,000	27,95	1,600
4	azt	azt1638	Tubofil DG 42 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	88,000	152,200	0,000	2,40	0,00	88,000	152,20	1,600
5	azt	azt1640	Tubofil DG 54 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	39,000	117,000	0,000	3,00	0,00	39,000	117,00	1,600
6	azt	azt3063	Tubofil DG 64 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	109,000	436,000	0,000	4,00	0,00	109,000	436,00	1,600
7	azt	azt1642	Tubofil DG 76 x 30 izolácia-trubica AZ FLEX Armaceil	m	30,000	135,000	0,000	4,50	0,00	30,000	135,00	1,600
8	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	14,934	19,410	0,000	1,30	0,00	14,934	19,41	1,600

732 Ústredné kúrenie - strojovne

607,700

0,00

607,70

9	R	732422070	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak d m rozpon 180 mm	ks	1,000	7,700	0,000	7,70	0,00	1,000	7,70	1,600
10	979	97924256	Čerpadlo MAGNA3 32-90 180 1x230V 50Hz PN10 c 97924256 GRUNDFOS	ks	1,000	600,000	0,000	600,00	0,00	1,000	600,00	1,600

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

28 788,800

0,00

28 788,80

11	R	733113119	Potrubie z rúrok závitových Priplatek k ceno za zhotovenie príbojky z oceľ rúrok závitových DN 65	ks	2,000	32,000	0,030	16,00	0,00	2,000	32,00	1,600
12	R	733167001 HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka 16x2 mm v izolácii 9mm - od rozdeľovačov vrátane pripojovacej garnitúry 16/300	m	1 350,000	12 150,000	0,000	9,00	0,00	1 350,000	12 150,00	1,600
13	R	733167002 HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka AL-PEX DN 20x2 mm v kolíkoch	m	33,000	339,000	0,000	10,30	0,00	33,000	339,00	1,600
14	R	733167014 HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka AL-PEX DN 32x3 mm v tyčiach	m	13,000	249,800	0,000	19,20	0,00	13,000	249,80	1,600
15	R	733167015 HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 40x3,5 mm v tyčiach	m	88,000	2 155,600	0,000	31,70	0,00	88,000	2 155,60	1,600
16	R	733167035 HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 50x4 mm v tyčiach	m	39,000	1 560,000	0,000	40,00	0,00	39,000	1 560,00	1,600
17	R	733167036 HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 63x4,5 mm v tyčiach	m	109,000	7 085,000	0,000	65,00	0,00	109,000	7 085,00	1,600
18	R	733167037 HERZ	Potrubie z rúr HERZ rúrka PE-RT DN 75x5 mm v tyčiach	m	30,000	5 130,000	0,000	171,00	0,00	30,000	5 130,00	1,600
19	R	733191301	Tisková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	30,000	9,000	0,000	0,30	0,00	30,000	9,00	1,600
20	R	733191302	Tisková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	229,000	68,700	0,000	0,30	0,00	229,000	68,70	1,600
21	R	733191303	Tisková skúška plastového potrubia nad 63 do 90 mm	m	30,000	9,000	0,000	0,30	0,00	30,000	9,00	1,600

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

4 115,300

0,00

4 115,30

22	R	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	1,000	5,700	0,000	5,70	0,00	1,000	5,70	1,600
23	121	1210006	HERZ Kohút guľový PROFIL s pákovým ovládačom PN 10 DN 50	ks	1,000	37,000	0,000	37,00	0,00	1,000	37,00	1,600
24	R	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	5,000	36,500	0,000	7,30	0,00	5,000	36,50	1,600
25	121	1210007	HERZ Kohút guľový PROFIL s pákovým ovládačom PN 16 DN 65	ks	1,000	294,000	0,000	98,00	0,00	1,000	294,00	1,600
26	141	1411117	HERZ Filter DN 55 veľkosť oka sietiny Ø 75 mm: hrdlo: hrdlo	ks	1,000	72,000	0,000	72,00	0,00	1,000	72,00	1,600
27	105	105015212	Zpárna hlavica EURA tláčka 2 1/2" FF, Kv 21 00	ks	1,000	54,000	0,000	54,00	0,00	1,000	54,00	1,600
28	R	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	91,000	163,800	0,000	1,80	0,00	91,000	163,80	1,600
29	192	1920068	Hlavica termostatická H Design Mini M 30x1 5 s výv. snímačom automat. prábimraz ochrana oca 6°C od 6-28 °C HERZ	ks	91,000	919,100	0,000	10,10	0,00	91,000	919,10	1,600
30	R	734229142	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesávacím dvojbodovým prípojem	ks	91,000	409,500	0,000	4,50	0,00	91,000	409,50	1,600
31	130	1306622	Bypass roh HERZ-J000 výstup v pravo pre 1 2-rúrk súst. pomoru zatek pre 1-rúrk súst. pnpoj Rp 1/2 natriu vonk G 3/4 s kuz. tesn. HERZ	ks	91,000	1 736,100	0,000	19,10	0,00	91,000	1 736,10	1,600
32	R	734298210	Montáž zmesávaciej armatúry trojcestnej DN 50 so servopohonom	ks	1,000	7,500	0,000	7,50	0,00	1,000	7,50	1,600
33	351	351210030120	Ventil zmesávací trojcestný 2" Kv 44 PN 10, mosadź, IVAR	ks	1,000	97,300	0,000	97,30	0,00	1,000	97,30	1,600
34	351	351210040050	Servopohon ku zmesávacímu ventilom MXY a kotlovým zostavám IVAR 230 V, hrubosť montáž 5 mm, IVAR	ks	1,000	182,000	0,000	182,00	0,00	1,000	182,00	1,600
35	R	734424120	Montáž tlakovom axiálneho priemer 63 mm	ks	2,000	60,000	0,000	30,00	0,00	2,000	60,00	1,600
36	116	1160060PA	Termomanometer - axiálny - 0° C až 120° C - vrátane spojenej hlavy 1/4" FN 1/2" M - 0-6 bar - IVAR	ks	2,000	24,800	0,000	12,40	0,00	2,000	24,80	1,600
37	M00	M008	mosadźný materiál - súv. k. vedúceho kolenia 1 kusy	ks	1,000	14,000	0,000	14,00	0,00	1,000	14,00	1,600

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

17 558,820

0,00

17 558,82

38	R	735000912	Výregulované dvojregulačné ventily s termostatickým ovládaním	ks	91,000	318,500	0,000	3,50	0,00	91,000	318,50	1,600
39	R	734200812	Demonáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1 - 0,001101	ks	91,000	91,000	0,000	1,00	0,00	91,000	91,00	1,600
40	R	734223010 rad	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2	ks	91,000	273,000	0,000	3,00	0,00	91,000	273,00	1,600
41	118	1187036	Dvoirúrkový ventil s prepnávaním	ks	91,000	136,300	0,000	1,50	0,00	91,000	136,30	1,600
42	R	735153300	Príplatek k ceno za dvodružkovaci ventil teles U S Steel Košice s príplatek 6 %	ks	91,000	136,500	0,000	1,50	0,00	91,000	136,50	1,600
43	R	735154042	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	24,000	0,000	8,00	0,00	3,000	24,00	1,600
44	113	1136102013	Oceľové panelové radiátory KOPRAD 11VK 600x1200 s integrovaným výparným zariadením s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	94,000	0,000	94,00	0,00	1,000	94,00	1,600
45	113	1136122013	Oceľové panelové radiátory KOPRAD 11VK 600x1200 s integrovaným výparným zariadením s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	2,000	188,000	0,000	94,00	0,00	2,000	188,00	1,600
46	R	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého výšky 600 mm/ dĺžky 400-800 mm	ks	2,000	14,000	0,000	7,00	0,00	2,000	14,00	1,600

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství podľa ZOO	Cena celkom podľa ZOO	Číslo množstva	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

47	213	2136084013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x600 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2 000	120 000	0 000	60 00	0 00	2 000	120 00	1 600
48	R	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm dĺžky 700-900 mm	ks	1 000	8 000	0 000	8 00	0 00	1 000	8 00	1 600
49	223	2236082013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x800 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1 000	77 000	0 000	77 00	0 00	1 000	77 00	1 600
50	R	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm dĺžky 1000-1200 mm	ks	60 000	480 000	0 000	8 00	0 00	60 000	480 00	1 600
51	213	2136124013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1200 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	6 000	528 000	0 000	88 00	0 00	6 000	528 00	1 600
52	223	2236122013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1200 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	54 000	5 778 000	0 000	107 00	0 00	54 000	5 778 00	1 600
53	R	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm dĺžky 1400-1800 mm	ks	25 000	275 000	0 000	11 00	0 00	25 000	275 00	1 600
54	213	2136140013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1400 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1 000	101 000	0 000	101 00	0 00	1 000	101 00	1 600
55	213	213614013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 600x1300 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1 000	150 000	0 000	150 00	0 00	1 000	150 00	1 600
56	223	2236142013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1400 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	7 000	805 000	0 000	115 00	0 00	7 000	805 00	1 600
57	223	2236162013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1600 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2 000	252 000	0 000	126 00	0 00	2 000	252 00	1 600
58	223	2236182013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22VK 600x1800 s pripojením vpravo/vľavo - s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	14 000	1 932 000	0 000	138 00	0 00	14 000	1 932 00	1 600
59	R	735158110	Vykurovacie teleso panelové, ľahková skúška telesa vodou U S Steel Košice jednoradového	ks	3 000	10 500	0 000	3 50	0 00	3 000	10 50	1 600
60	R	735158120	Vykurovacie teleso panelové, ľahková skúška telesa vodou U S Steel Košice dvojradového	ks	88 000	607 200	0 000	6 90	0 00	88 000	607 20	1 600
61	R	734209115	Montáž závlahovej armatúry s 2 závlahami G 1	ks	20 000	62 000	0 000	3 10	0 00	20 000	62 00	1 600
62	SKR	SKR1211703	Sada na pripojenie tyčových rozdeľovačov rozdeľovačov DN25 s regulačnými kohoutmi	set	10 000	280 000	0 000	28 00	0 00	10 000	280 00	1 600
63	R	735192003	Montáž zverného šrotovania pre vykurovacie telesá	ks	364 000	1 092 000	0 000	3 00	0 00	364 000	1 092 00	1 600
64	160	1603812	HERZ Priebehodka na plastovú rúrku 16 x 2,2 G 3/4" z PE-Xc PB a rúrky s kompozitných plastov - pozostáva z hadicovej priebehodky dvojkového kĺžu s prevládajúcej matice G 3/4" s kľučovým tesnením	ks	364 000	873 600	0 000	2 40	0 00	364 000	873 60	1 600
65	R	735311520	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 3 cestný	ks	1 000	7 500	0 000	7 50	0 00	1 000	7 50	1 600
66	185	1853103	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 3-okružný DN 25 pre vykurovanie okruhy plošného vykurovania s termostatickými zviskami a uzatváracími zviskami, prípočky okruhov G 3/4"	ks	1 000	83 000	0 000	83 00	0 00	1 000	83 00	1 600
67	R	735311530	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 4 cestný	ks	1 000	9 000	0 000	9 00	0 00	1 000	9 00	1 600
68	185	1853104	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 4-okružný DN 25 pre vykurovanie okruhy plošného vykurovania s termostatickými zviskami a uzatváracími zviskami, prípočky okruhov G 3/4"	ks	1 000	94 000	0 000	94 00	0 00	1 000	94 00	1 600
69	R	735311550	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	0 000	60 000	0 000	10 00	0 00	0 000	60 00	1 600
70	185	1853110	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 10-okružný DN 25 pre vykurovanie okruhy plošného vykurovania s termostatickými zviskami a uzatváracími zviskami, prípočky okruhov G 3/4"	ks	6 000	1 170 000	0 000	195 00	0 00	6 000	1 170 00	1 600
71	R	735311620	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 12 cestný	ks	2 000	20 000	0 000	10 00	0 00	2 000	20 00	1 600
72	185	1853112	HERZ Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 12-okružný DN 25 pre vykurovanie okruhy plošného vykurovania s termostatickými zviskami a uzatváracími zviskami, prípočky okruhov G 3/4"	ks	2 000	440 000	0 000	220 00	0 00	2 000	440 00	1 600
73	R	735311750	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 2-4 okruhy	ks	2 000	20 000	0 000	10 00	0 00	2 000	20 00	1 600
74	185	1856903	HERZ Skrinia rozdeľovača : oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, pre montáž do steny, šírka 300 mm, hĺbka 80-110 mm, oválna	ks	2 000	108 000	0 000	54 00	0 00	2 000	108 00	1 600
75	R	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	0 000	88 000	0 000	11 00	0 00	0 000	88 00	1 600
76	185	1856915	HERZ Skrinia rozdeľovača : oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 150 mm, hĺbka 80-110 mm, oválna	ks	6 000	108 000	0 000	68 00	0 00	6 000	108 00	1 600
77	185	1856920	HERZ Skrinia rozdeľovača : oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 900 mm, hĺbka 80-110 mm, oválna	ks	2 000	146 000	0 000	73 00	0 00	2 000	146 00	1 600
78	731	698735201	Presun hmoty pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	172 823	276 520	0 000	1 60	0 00	172 823	276 52	1 600

OST		Ostatné		3 540,000		0,00		3 540,00				
79	R	NS	nastavenie systému a odvzdušnenie	ks	1 000	200 000	0 000	200 00	0 00	1 000	200 00	1 600
80	R	K014	vykurovacie skúška + donegulovanie systému vykurovania	ks	1 000	150 000	0 000	150 00	0 00	1 000	150 00	1 600
81	R	K015	vynulovanie všetkých vetiev vo vým. stanici na základe merania a prelokov	ks	1 000	100 000	0 000	100 00	0 00	1 000	100 00	1 600
82	R	K016	sakao a práca pre uloženie potrubí, osadenie skrímek a dopojenie radiátorov do murovaných stien, zhotovenie montážnych otvorov v SDK konštrukciách a prestavov cez podlažia a stropné konštrukcie	hod	220 000	2 640 000	0 000	12 00	0 00	220 000	2 640 00	1 600
83	R	K017	donohľad stiených expanzných nádob na lerajšej streche 2x300 litrov + potrubie cca 350kg (žanav alebo rozrezať a kladkou spustiť)	ks	1 000	450 000	0 000	150 00	0 00	1 000	450 00	1 600

Celkom

56 123,380

0,00

56 123,38

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Zákazka: DEMONTÁŽ A PREKLÁDKA VYKUROVACÍCH TELIES

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstva	Zostatok náklad	Index ceny 2022/2022 OAD
29	R	713482121	Montáž trubíc z PE, hr 15-20 mm vnút. priemer do 38 mm	m	18,000	30,400	0,000	1,90	0,00	18,000	30,40	1,600
30	283	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr izolácie), nadrovaná AZ FLEX	m	12,000	9,600	0,000	0,80	0,00	12,000	9,60	1,600
31	283	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr izolácie), nadrovaná AZ FLEX	m	4,000	4,800	0,000	1,15	0,00	4,000	4,60	1,600
32	R	074042534	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150 mm - 0,018001	m	4,000	18,320	0,000	4,58	0,00	4,000	18,32	1,800
33	R	632460409	Cementový ocier CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm	m2	0,800	15,970	0,000	19,96	0,00	0,800	15,97	1,600
Celkom						941,250			832,36		108,89	

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavbné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčast': elektroinštalácia - NN rozvody

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o

Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpané	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

M Práce a dodávky M 95 151,100 6 373,08 88 778,02

21-M Elektromontáže 95 151,100 6 373,08 88 778,02

1	R	210962986	Demonláž rozvádzača skriňa REMS	ks	1,000	332,500	0,000	332,50	0,00	1,000	332,50	1,170
2	R	210962975	Demonláž - domova rozvodnice do 72 M zapustená - 0 01350 t Rozvádzač RPK, RMS	ks	2,000	161,500	0,000	80,75	0,00	2,000	161,50	1,170
3	R	210190253	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za 1 poln - deleny rozvádzač do váhy 400 kg, vrátane kompletneho zapojenia	ks	1,000	617,500	0,000	617,50	0,00	1,000	617,50	1,170
4	357	357130000100	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN 850x1900x400 REMS	ks	1,000	3 035,250	0,000	3 035,25	0,00	1,000	3 035,25	1,170
5	R	210190301	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg vrátane kompletneho zapojenia	ks	20,000	1 425,000	0,000	71,25	0,00	20,000	1 425,00	1,170
6	357	357150000100	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP 1 2	ks	1,000	713,450	0,000	713,45	0,00	1,000	713,45	1,170
7	357	357150000200	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP1 1	ks	1,000	860,700	0,000	860,70	0,00	1,000	860,70	1,170
8	357	357150000300	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RP1 2	ks	1,000	897,750	0,000	897,75	0,00	1,000	897,75	1,170
9	357	357150000400	Rozvádzač oceľoplechový zapustený RPK	ks	1,000	107,350	0,000	107,35	0,00	1,000	107,35	1,170
10	357	357130011100	Rozvodnica RD	ks	16,000	2 538,400	0,000	158,65	0,00	16,000	2 538,40	1,170
11	R	210193072	Domova rozvodnica existujúca pre zapustenú montáž- repas existujúceho rozvádzača	ks	4,000	285,000	0,000	71,25	0,00	4,000	285,00	1,170
12	357	357150000500	Rozvádzač zapustený RP - 2 NP - doplnenie istáčových prvkov	ks	2,000	542,200	0,000	271,10	0,00	2,000	542,20	1,170
13	357	357150000600	Rozvádzač zapustený RP - 3 NP - doplnenie istáčových prvkov	ks	2,000	779,000	0,000	389,50	0,00	2,000	779,00	1,170
14	R	210900003	Vodič medený ułożený voľne CYK 450/750 V 4mm2	m	320,000	304,000	0,000	0,95	0,00	320,000	304,00	1,170
15	341	341110010700	Kábel medený CYK 4 mm2	m	320,000	169,600	0,000	0,53	0,00	320,000	169,60	1,170
16	R	210800004	Vodič medený ułożený voľne CYK 450/750 V 6mm2	m	350,000	332,500	0,000	0,95	0,00	350,000	332,50	1,170
17	341	341110010800	Kábel medený CYK 5 mm2	m	350,000	283,500	0,000	0,81	0,00	350,000	283,50	1,170
18	R	210800012	Vodič medený ułożený pevne CYK 450/750 V 25mm2	m	78,000	133,380	0,000	1,71	0,00	78,000	133,38	1,170
19	341	341110011000	Kábel medený CYK 25 mm2	m	78,000	342,420	0,000	4,39	0,00	78,000	342,42	1,170
20	R	210800018	Vodič medený ułożený voľne CYK 450/750 V 16mm2	m	125,000	237,500	0,000	1,90	0,00	125,000	237,50	1,170
21	341	341110011800	Kábel medený CY 16 mm2	m	125,000	265,000	0,000	2,12	0,00	125,000	265,00	1,170
22	R	210600101	Kábel medený ułożený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	372,000	353,400	0,000	0,95	0,00	372,000	353,40	1,170
23	341	341160013700	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2x1,5 mm2	m	372,000	245,920	0,000	0,66	0,00	372,000	245,92	1,170
24	R	210800107	Kábel medený ułożený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 833,000	1 741,350	0,000	0,95	0,00	1 833,000	1 741,35	1,170
25	341	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	292,000	180,800	0,000	0,62	0,00	292,000	180,80	1,170
26	341	341160014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	1 541,000	1 263,620	0,000	0,82	0,00	1 541,000	1 263,62	1,170
27	R	210800108	Kábel medený ułożený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	2 187,000	2 077,650	0,000	0,95	0,00	2 187,000	2 077,65	1,170
28	341	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	899,000	733,950	0,000	0,82	0,00	899,000	733,95	1,170
29	341	341160014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	1 388,000	1 304,540	0,000	0,94	0,00	1 388,000	1 304,54	1,170
30	R	210800158	Kábel medený ułożený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	363,000	413,820	0,000	1,14	0,00	363,000	413,82	1,170
31	341	341110002100	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	253,000	370,650	0,000	1,46	0,00	253,000	370,65	1,170
32	341	341160016800	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	10 000	13 300	0,000	1,33	0,00	10 000	13 300	1,170
33	R	210800160	Kábel medený ułożený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	770,000	1 316,700	0,000	1,71	0,00	770,000	1 316,70	1,170
34	341	341160017000	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	770,000	2 410,100	0,000	3,13	0,00	770,000	2 410,10	1,170
35	R	210800161	Kábel medený ułożený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	78,000	148,200	0,000	1,90	0,00	78,000	148,20	1,170
36	341	341160017100	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	78,000	350,220	0,000	4,49	0,00	78,000	350,22	1,170
37	R	210800163	Kábel medený ułożený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	285,000	678,300	0,000	2,38	0,00	285,000	678,30	1,170
38	341	341160018100	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x16 mm2	m	285,000	3 360,150	0,000	11,79	0,00	285,000	3 360,15	1,170
39	R	210810018	Kábel medený složený ułożený voľne 1-CYKY 0 6/1 kV 3x120+70	m	81,000	677,160	81,000	8,36	677,16	0,000	0,00	1,170
40	341	341110017900	Kábel medený NYY 4x120 mm2	m	81,000	5 895,920	81,000	72,32	5 895,92	0,000	0,00	1,170
41	R	921	Vodič medený NN a VN voľne ułożený CYA 70	m	10 000	26,600	0,000	2,66	0,00	10 000	26,60	1,170
42	341	341 110011601	Vodič medený CYA 70 9 Hrotený	m	10 000	90,300	0,000	9,03	0,00	10 000	90,30	1,170
43	R	210110049	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový do zárubne - radenie 1	ks	42,000	127,680	0,000	3,04	0,00	42,000	127,68	1,170
44	345	345320000800	Vypínač radenie 1	ks	28,000	53,940	0,000	1,93	0,00	28,000	53,94	1,170
45	345	345320002000	Vypínač radenie 10	ks	14,000	31,040	0,000	2,22	0,00	14,000	31,04	1,170
46	R	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep - radenie 7	ks	1,000	3 610	0,000	3,61	0,00	1,000	3 610	1,170
47	345	345320000700	Prepínač radenie 7 - IP20	ks	1,000	4 040	0,000	4 040	0,00	1,000	4 040	1,170
48	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia a stried prep - radenie 6	ks	10,000	36 100	0,000	3 610	0,00	10,000	36 100	1,170
49	345	345320000400	Prepínač radenie 6 - IP20	ks	10,000	26 300	0,000	2 630	0,00	10,000	26 300	1,170
50	R	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré vrátane zapojenia súčinný prepínač radenie 5	ks	24,000	86,640	0,000	3,61	0,00	24,000	86,64	1,170
51	345	345320000200	Prepínač radenie 5	ks	24,000	70 920	0,000	2 955	0,00	24,000	70 920	1,170
52	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia a súčinný prep stried - radenie 5 A	ks	6,000	19 980	0,000	3 330	0,00	6,000	19 980	1,170
53	345	345320003300	Prepínač radenie 5 A	ks	6,000	23 700	0,000	3 950	0,00	6,000	23 700	1,170
54	R	210110096	Spínač združový ovládač tlačítkový	ks	4,000	13 320	0,000	3 330	0,00	4,000	13 320	1,170
55	374	374110021400	Želuzový tlačítkový ovládač s elektrickou blokadou, 10A - 250V LOGUS 30	ks	16,000	143,040	0,000	8,94	0,00	16,000	143,04	1,170
56	R	210110064	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, súmrakový spínač	ks	1,000	4 750	0,000	4 750	0,00	1,000	4 750	1,170
57	374	374110007200	Súmrakový spínač SOU-1/230 senzor SKS 1-50000 lx vstup 1x16A prepínač, IP56	ks	1,000	26 510	0,000	26 510	0,00	1,000	26 510	1,170
58	R	210110062	Tlačítko centrálny stop v krabici na ovládanie radenie	ks	1,000	14 250	0,000	14 250	0,00	1,000	14 250	1,170
59	345	345340007000	Tlačítko stop/cvrtaná - Samostatná skriňa, IP65	ks	1,000	62 130	0,000	62 130	0,00	1,000	62 130	1,170
60	R	210920253	Výroba káblového roštu pre voľné i pevné uloženia 5 400 mm vrátane zhotovenia záväzného náteru	m	16,000	182 400	0,000	11,40	0,00	16,000	182 400	1,170
61	132	132210011300	Typ oceľová plech 3xH 20x5 mm, dĺžka 11 523 podľa EN ISO 5355/JG1	t	0,010	31 540	0,000	3 154,00	0,00	0,010	31 540	1,170
62	132	132310001000	Typ oceľová plech L 25x25x3 mm, dĺžka 11 373 podľa EN ISO 5235/JG1	t	0,048	108 760	0,000	2 265,83	0,00	0,048	108 760	1,170
63	246	246220000900	Farba syntetická siveká S 2005	kg	0 730	8 150	0,000	11 164,39	0,00	0 730	8 150	1,170

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOB	Cena celkom podľa ZOB	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpané	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023-2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

64	246	246420001500	Radlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových blokov 0 R1 CHEMOLAK	kg	0,243	1,420	0,000	5,84	0,00	0,243	1,32	1,170
65	312	312110000800	Elektroda zvracia ESAB E-R 117 D 2 5 mm x ul 350 mm nelegovaná s rutiľovým a kyslíkovým obalom	ks	0,048	8,210	0,000	171,00	0,00	0,048	8,21	1,170
66	345	345760002200	Ústia nosná šerovaná NIEDAX 5920/21	m	25,600	52,490	0,000	2,05	0,00	25,600	52,48	1,170
67	R	210020504	Kábelový žiab otvorený 400/60, vrátane kolien, T kusov a kotvacích materiálov	m	112,000	680,960	0,000	6,09	0,00	112,000	680,96	1,170
68	345	345750054700	Žiab kábelový kuster KZI 60x400x100 F	m	112,000	5 197,920	0,000	46,41	0,00	112,000	5 197,92	1,170
69	345	345750012800	Koleno 90° pre kábelový žiab 400x60 mm	m	4,000	200,280	0,000	50,07	0,00	4,000	200,28	1,170
70	R	210020503	Kábelový žiab otvorený 200/60, vrátane kolien, T kusov a kotvacích materiálov	m	20,000	91,200	0,000	4,56	0,00	20,000	91,20	1,170
71	345	345750054600	Žiab kábelový kuster KZI 60x200x100 F	m	20,000	591,200	0,000	29,56	0,00	20,000	591,20	1,170
72	R	210201520	Zapojenie svetiel 1x svetelný zdroj, núdzového, podhladového LED - núdzový rám	ks	32,000	364,800	0,000	11,40	0,00	32,000	364,80	1,170
73	148	243150000900	Svetidlo núdzové podhladové LED 1x1W, 1 hod. IP65, an. núdzový rám	ks	32,000	816,320	0,000	25,51	0,00	32,000	816,32	1,170
74	R	210201050	Zapojenie svetiel IP20, 1 x svetelný zdroj, Pr=80W, stropného - nástenného, interierového s úsečnou žiarivkou	ks	280,000	3 592,400	0,000	12,83	0,00	280,000	3 592,40	1,170
75	148	348140004600	Svetidlo interierové žiarivka 2x1500 mm na prisadenie aj zavesenie do 800 mm kancelársk. deschodov 150W	ks	39,000	2 549,040	0,000	65,36	0,00	39,000	2 549,04	1,170
76	348	348130002400	LED panel 600x600 mm šiftená biele 41W	ks	241,000	9 100,160	0,000	37,76	0,00	241,000	9 100,16	1,170
77	R	210411066	Montáž PIR detektora	ks	13,000	74,100	0,000	5,70	0,00	13,000	74,10	1,170
78	604	404610001800	Detektor pohybu PIR interierový bezdrôtový	ks	13,000	108,680	0,000	8,36	0,00	13,000	108,68	1,170
79	R	210201081	Zapojenie svetiel IP44, stropného - nástenného LED	ks	5,000	57,000	0,000	11,40	0,00	5,000	57,00	1,170
80	348	348320000700	Svetidlo pramenné stropné LED 1x19W, 2200 lm IP65 mm s výškou krytini	ks	5,000	140,600	0,000	28,12	0,00	5,000	140,60	1,170
81	R	210201205	Zapojenie svetiel IP20/40, 1 svetelný zdroj, zavesného, nástenného, interierového LED	ks	2,000	22,800	0,000	11,40	0,00	2,000	22,80	1,170
82	348	348130003600	Svetidlo zabudovateľné podhladové 1x19W, IP 54, svetelný zdroj LED, kryt	ks	2,000	54,720	0,000	27,36	0,00	2,000	54,72	1,170
83	R	210010311	Krabica (1902, KO 68) obojsmerná s veľkou kruhová, bez zapojenia	ks	282,000	589,380	0,000	2,09	0,00	282,000	589,38	1,170
84	345	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s veľkou pod omietku KU 88, 1902 (3x3x42 mm) KOPOS	ks	185,000	81,400	0,000	0,44	0,00	185,000	81,40	1,170
85	345	345410003100	Vešák na krabiciu KO 68 D 80 mm KOPOS	ks	97,000	10,670	0,000	0,11	0,00	97,000	10,67	1,170
86	R	210010351	Krabicová rozvodňa z izolovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	49,000	116,620	0,000	2,39	0,00	49,000	116,62	1,170
87	345	345410013000	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11 šírka 124x112x90 mm	ks	49,000	113,190	0,000	2,31	0,00	49,000	113,19	1,170
88	R	210111011	Domová zásuvka poloizolovaná alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	207,000	629,280	0,000	3,04	0,00	207,000	629,28	1,170
89	345	345510001900	Zásuvka STANDARD 4FN 15037 BM jednoducha, TESLA	ks	11,000	32,230	0,000	2,93	0,00	11,000	32,23	1,170
90	345	345510002000	Zásuvka STANDARD 4FN 15038 BM dvojitá, TESLA	ks	184,000	565,120	0,000	3,08	0,00	184,000	565,12	1,170
91	345	345510002100	Zásuvka STANDARD 4FN 15044 do vlnka	ks	12,000	83,280	0,000	6,94	0,00	12,000	83,28	1,170
92	R	210111194	Priemyslová zásuvka CEE 250 V, 400 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	11,000	125,430	0,000	11,40	0,00	11,000	125,40	1,170
93	345	345550003100	Zásuvka nástenná priemyslová CZ 3243	ks	17,000	18,730	0,000	1,10	0,00	17,000	18,73	1,170
94	R	210010094	Rúrka ohýbná elektrónistálna z HDPE, Ø 110 uložená voľne	m	36,000	61,560	0,000	1,71	0,00	36,000	61,56	1,170
95	286	286530130100	Spojka nasúvacia HDPE DN 110, Ø2110 FA, čierna, KOPOS	ks	1,000	4,320	0,000	4,32	0,00	1,000	4,32	1,170
96	345	345710006000	Rúrka ohýbná dvojitá HDPE KOPOFLEX BA KF 09110 BA, DN 110, KOPOS	m	38,000	74,880	0,000	2,08	0,00	38,000	74,88	1,170
97	R	210010028	Rúrka ohýbná elektrónistálna z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	25,000	38,000	0,000	1,52	0,00	25,000	38,00	1,170
98	345	345710009400	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 40	m	25,000	29,750	0,000	1,19	0,00	25,000	29,75	1,170
99	345	345710037600	Príchytky pre rúrku z PVC CL 40	ks	10,000	4,200	0,000	0,42	0,00	10,000	4,20	1,170
100	R	210010024	Rúrka ohýbná elektrónistálna z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	500,000	285,000	0,000	0,57	0,00	500,000	285,00	1,170
101	345	345710039000	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	500,000	195,000	0,000	0,39	0,00	500,000	195,00	1,170
102	345	345710017700	Spojka nasúvacia PVC-U SM 16	ks	25,000	5,500	0,000	0,22	0,00	25,000	5,50	1,170
103	R	210010025	Rúrka ohýbná elektrónistálna z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	350,000	217,000	0,000	0,62	0,00	350,000	217,00	1,170
104	345	345710009100	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	350,000	140,000	0,000	0,40	0,00	350,000	140,00	1,170
105	345	345710017800	Spojka nasúvacia PVC-U SM 20	ks	12,000	2,760	0,000	0,23	0,00	12,000	2,76	1,170
106	R	210010026	Rúrka ohýbná elektrónistálna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	200,000	134,000	0,000	0,67	0,00	200,000	134,00	1,170
107	345	345710009200	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	200,000	106,000	0,000	0,53	0,00	200,000	106,00	1,170
108	345	345710017900	Spojka nasúvacia PVC-U SM 25	ks	5,000	1,350	0,000	0,27	0,00	5,000	1,35	1,170
109	R	210010027	Rúrka ohýbná elektrónistálna z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	125,000	95,000	0,000	0,76	0,00	125,000	95,00	1,170
110	345	345710009300	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	125,000	116,250	0,000	0,93	0,00	125,000	116,25	1,170
111	345	345710018000	Spojka nasúvacia PVC-U SM 32	ks	5,000	2,400	0,000	0,48	0,00	5,000	2,40	1,170
112	R	220261141	Príchytky kábelové SONAP, pripravené kábelové príchytky na konštrukciu 8 - 18 č. v 637519	ks	96,000	164,160	0,000	1,71	0,00	96,000	164,16	1,170
113	345	345710036600	Príchytky kábelové SONAP 11-18	ks	96,000	164,160	0,000	1,71	0,00	96,000	164,16	1,170
114	R	220261143	Príchytky kábelové SONAP, pripravené kábelové príchytky na konštrukciu 14 - 28 č. v 637528	ks	128,000	231,680	0,000	1,81	0,00	128,000	231,68	1,170
115	345	345710036700	Príchytky kábelové SONAP 14-28	ks	96,000	173,760	0,000	1,81	0,00	96,000	173,76	1,170
116	R	220261641	Oseďenie príchytky, vyvíť dery zaliac príchytky v tvrdom kamennom, betónovom, železobetónovom Ø 6 mm	ks	150,000	256,500	0,000	1,71	0,00	150,000	256,50	1,170
117	324	324590001000	Príchytky, OBO-grip	ks	150,000	117,000	0,000	0,78	0,00	150,000	117,00	1,170
118	R	210222920	Uzemňovacie vedenie v zemi Fažn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšiu prácu	m	234,000	334,620	0,000	1,43	0,00	234,000	334,62	1,170
119	354	354410005800	Pásovka uzemňovacia Fažn 30 x 4 mm	kg	220,428	617,200	0,000	2,80	0,00	220,428	617,20	1,170
120	R	210222021	Uzemňovacie vedenie v zemi Fažn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm, pre vonkajšiu prácu	m	42,000	60,060	0,000	1,43	0,00	42,000	60,06	1,170
121	354	354410005400	Drôt bielekryštalový Fažn Ø 10 mm	kg	12,000	101,220	0,000	8,43	0,00	12,000	101,22	1,170
122	R	210220860	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	458,000	916,000	0,000	2,00	0,00	458,000	916,00	1,170
123	354	354410005400	Drôt bielekryštalový žltá AlMgSi Ø 8 mm Al	kg	61,830	346,870	0,000	5,61	0,00	61,830	346,87	1,170
124	R	210220901	Uzemňovacie vedenie na povrchu Hb drôt zvodový Ø 8-10	m	10,000	42,800	0,000	4,28	0,00	10,000	42,80	1,170
125	354	3544100054700	Drôt bielekryštalový Hb, vrátane spojov a svoriek	m	10,000	1 695,800	0,000	169,58	0,00	10,000	1 695,80	1,170
126	R	210220031	Expanzná zátku svorkovacia EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	4,000	21,280	0,000	5,32	0,00	4,000	21,28	1,170
127	345	345410002400	Krabica obojsmerná z PVC s veľkou pod omietku KO 125 E šírka 150x150x77 mm KOPOS	ks	4,000	15,280	0,000	3,82	0,00	4,000	15,28	1,170
128	345	3455100025100	Svorkovacia expanzná zátku EPS 2 KOPOS	ks	4,000	34,600	0,000	8,65	0,00	4,000	34,60	1,170
129	R	210220101	Podpery vedenia Fažn na grotu strechu PVZ1	ks	450,000	814,500	0,000	1,81	0,00	450,000	814,50	1,170

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

130	354	354410034800	Podperá vodenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	450,000	1 242,000	0,000	2,75	0,00	450,000	1 242,00	1,170
131	354	354410034900	Podložka plastová k podpore vodenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	450,000	834,500	0,000	1,85	0,00	450,000	834,50	1,170
132	R	210220107	Podpery vodenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	215,000	571,900	0,000	2,66	0,00	215,000	571,90	1,170
133	354	354410034300	Podperá vodenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-4	ks	215,000	193,500	0,000	0,90	0,00	215,000	193,50	1,170
134	R	210220104	Podpery vodenia FeZn na plochové strechy PV23-24	ks	50,000	114,000	0,000	2,28	0,00	50,000	114,00	1,170
135	354	3544100037400	Podperá vodenia FeZn na plochové strechy označenie PV 23 vyčistená	ks	50,000	31,000	0,000	0,62	0,00	50,000	31,00	1,170
136	R	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	12,000	28,560	0,000	2,38	0,00	12,000	28,56	1,170
137	354	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	12,000	16,080	0,000	1,34	0,00	12,000	16,08	1,170
138	R	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170
139	354	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	24,000	26,160	0,000	1,09	0,00	24,000	26,16	1,170
140	R	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	50,000	119,000	0,000	2,38	0,00	50,000	119,00	1,170
141	354	354410003600	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	50,000	34,000	0,000	0,68	0,00	50,000	34,00	1,170
142	R	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	48,000	114,240	0,000	2,38	0,00	48,000	114,24	1,170
143	354	354410022500	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	48,000	40,800	0,000	0,85	0,00	48,000	40,80	1,170
144	R	210220252	Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170
145	354	3544100093400	Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 01	ks	24,000	14,880	0,000	0,62	0,00	24,000	14,88	1,170
146	R	210220253	Svorka FeZn uzamčovací SR03	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170
147	354	354410000900	Svorka FeZn uzamčovací označenie SR 01 A	ks	24,000	23,760	0,000	0,99	0,00	24,000	23,76	1,170
148	R	210220245	Svorka FeZn k uzamčovaci lyči SJ	ks	15,000	39,900	0,000	2,66	0,00	15,000	39,90	1,170
149	354	354410001500	Svorka FeZn k uzamčovaci lyči označenie SJ 01	ks	15,000	21,600	0,000	1,44	0,00	15,000	21,60	1,170
150	R	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	12,000	61,560	0,000	5,13	0,00	12,000	61,56	1,170
151	354	354410053300	Uholník ochranný FeZn označenie OU 1 / 1 n	ks	12,000	62,160	0,000	5,18	0,00	12,000	62,16	1,170
152	R	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn OU-Z D a OOU	ks	24,000	57,120	0,000	2,38	0,00	24,000	57,12	1,170
153	354	354410053500	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie OU Z	ks	24,000	21,360	0,000	0,89	0,00	24,000	21,36	1,170
154	R	210222204	Zachytávacia lyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30 pre vonkajšie práce	ks	15,000	121,200	0,000	8,08	0,00	15,000	121,20	1,170
155	354	354410023200	Lyč zachytávacia FeZn na upravenie do muriva označenie JP 25	ks	8,000	317,680	0,000	39,71	0,00	8,000	317,68	1,170
156	354	354410023300	Lyč zachytávacia FeZn na upravenie do muriva označenie JP 35	ks	7,000	381,710	0,000	54,53	0,00	7,000	381,71	1,170
157	R	210220306	Podstavac betónový k zachytávaci lyči n oddelenému bleskozvodu	ks	15,000	65,550	0,000	4,37	0,00	15,000	65,55	1,170
158	354	354410024800	Podstavac betónový k zachytávaci lyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	15,000	146,100	0,000	9,74	0,00	15,000	146,10	1,170
159	R	210222040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane páska Cu pre vonkajšie práce	ks	48,000	223,680	0,000	4,66	0,00	48,000	223,68	1,170
160	354	354410006700	Svorka uzamčovacia Bernard ZSA 16	ks	48,000	29,760	0,000	0,62	0,00	48,000	29,76	1,170
161	354	3544100065900	Páska CU bleskozvodný a uzamčovací materiál, šírka 0,5 m	ks	48,000	35,520	0,000	0,74	0,00	48,000	35,52	1,170
162	R	210120103	Pojistka rozbojá veľkosti 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	9,690	0,000	3,23	0,00	3,000	9,69	1,170
163	345	345290009500	Posuvná vložka PNA1 200A gG, Un AC 500 VDC 440 V veľkosť 1 gG	ks	3,000	23,370	0,000	7,79	0,00	3,000	23,37	1,170
164	R	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v reďovných tehliach (Mong Porfix...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0 00045t	m	552,000	1 153,680	0,000	2,09	0,00	552,000	1 153,68	1,170
165	R	210461050	Montáž riadiacej jednotky	ks	1,000	80,750	0,000	80,75	0,00	1,000	80,75	1,170
166	341	341510003200	Riadacia jednotka vetracieho svetlaka, vrátane motostanice	ks	1,000	1 700,500	0,000	1 700,50	0,00	1,000	1 700,50	1,170
167	R	210010141	Parapetný kanál dĺžky s PVC 160x65, vrátane prísušnice	m	645,000	1 470,600	0,000	2,28	0,00	645,000	1 470,60	1,170
168	345	345750058200	Kanál parapetný dĺžky HD z PVC, PK 160x65 mm, KOPQOS	m	645,000	10 358,700	0,000	16,06	0,00	645,000	10 358,70	1,170
169	345	345750058000	Kryt koncový pre parapetný kanál PK 160x65 mm, KOPQOS	ks	20,000	91,200	0,000	4,56	0,00	20,000	91,20	1,170
170	345	345750059100	Kryt odbočový pre parapetný kanál PK 160x65 mm, KOPQOS	ks	32,000	232,640	0,000	7,27	0,00	32,000	232,64	1,170
171	345	345750060200	Kryt zlietový pre parapetný kanál PK 160x65 mm, KOPQOS	ks	13,000	219,630	0,000	16,89	0,00	13,000	219,63	1,170
172	345	345750058500	Krabička prístrojová z PVC pre parapetné kanály	ks	168,000	431,760	0,000	2,57	0,00	168,000	431,76	1,170
173	R	210010127	Kanál elektronizovaný podlahový z PVC, uložený pevne	m	8,500	28,310	0,000	3,33	0,00	8,500	28,31	1,170
174	345	345750058500	Kanál podlahový z PVC 240x18	m	8,500	222,110	0,000	26,13	0,00	8,500	222,11	1,170
175	345	345750068500	Zásuvkový box podlahový	ks	2,000	113,240	0,000	56,62	0,00	2,000	113,24	1,170
176	R	MV	Murárska výpomoc	%	1,000	114,000	0,000	114,00	0,00	1,000	114,00	1,170
177	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	190,000	0,000	190,00	0,00	1,000	190,00	1,170
178	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	285,000	0,000	95,00	0,00	3,000	285,00	1,170

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

12 335,710

0,00

12 335,71

179	R	460200004	Hĺbenie káblovej riny ručne 20 cm šírkej a 50 cm hĺbkovej v zemine triedy 4	m	172,000	1 372,560	0,000	7,98	0,00	172,000	1 372,56	1,170
180	R	460560004	Ručný zásep nožap káblovej riny bez zhutn. zeminy, 20 cm šírkej, 50 cm hĺbkovej v zemine tr. 4	m	172,000	1 013,080	0,000	5,89	0,00	172,000	1 013,08	1,170
181	R	360490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do riny, šírka do 33 cm	m	172,000	82,560	0,000	0,48	0,00	172,000	82,56	1,170
182	282	282330008000	Výstražná fólia PE šírka 300x0,1 mm, dĺžka 250 m, farba červená HAGARD	m	172,000	14,760	0,000	0,08	0,00	172,000	14,76	1,170
183	R	460510002	Úprava zariadenia a osadenia káblového priestoru z betónovej riny svediat do 20 cm bez zemných prác	m	5,000	118,750	0,000	23,75	0,00	5,000	118,75	1,170
184	R	MV	Murárska výpomoc	%	1,000	114,000	0,000	114,00	0,00	1,000	114,00	1,170
185	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	285,000	0,000	95,00	0,00	3,000	285,00	1,170

OST

Ostatné

9 336,000

0,00

9 336,00

186	R	HZSC00111	Revízia	hod	20,000	480,000	0,000	24,00	0,00	20,000	480,00	1,170
187	R	HZSC00112	Spolupráca s rozvlizným technikom	hod	10,000	144,000	0,000	14,40	0,00	10,000	144,00	1,170
188	R	HZSC00114	Stavebné montážne práce v NN rozvodni trafostanice	hod	50,000	720,000	0,000	14,40	0,00	50,000	720,00	1,170
189	R	HZSC00115	Demontáž pôvodných sítinových rozvodov, príkon a zariadení v bleskozvodoch bez opätovnej montáže	hod	350,000	5 040,000	0,000	14,40	0,00	350,000	5 040,00	1,170
190	R	HZSC00116	Neoprávkované práce odsúhlasené investíciom	hod	100,000	1 440,000	0,000	14,40	0,00	100,000	1 440,00	1,170
191	R	HZSC00117	Konštrukčné postupy prác s profesionmi	hod	100,000	1 440,000	0,000	14,40	0,00	100,000	1 440,00	1,170
192	R	HZSC00113	Zabezpečenie výprahu stenu	hod	5,000	72,000	0,000	14,40	0,00	5,000	72,00	1,170

Celkom

107 486,810

101 113,73

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: elektroinštalácia - SLP Rozvody

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOO	Cena celkom podľa ZOO	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstva	Zostatok na vklad	index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

M Práce a dodávky M 47 816,510 0,00 47 816,51

21-M Elektromontáže 40 979,620 0,00 40 979,62

1	R	220511034	Kábel voľno uložený na kábelovú lištu, alebo do žlabu	m	8 130,000	3 902,400	0,000	0,48	0,00	8 130,000	3 902,40	1,170
2	341	341230001209	Kábel medený dátový F/UTP Cat 6A Dca 52 d2 a 1	m	8 130,000	4 146,300	0,000	0,51	0,00	8 130,000	4 146,30	1,170
3	R	220085001	Zafukanie 1x optického kábla, miestna sieť	m	358,000	511,940	0,000	1,43	0,00	358,000	511,94	1,170
4	341	3412500013900	Optický kábel TB 8-vlákňový OM3 (50/125µm) LSOH	200	0,350	361,750	0,000	1 033,60	0,00	0,350	361,75	1,170
5	345	345750058500	Krabica gístoľová z PVC pre paralelné kanály	ks	84,000	215,880	0,000	2,57	0,00	84,000	215,88	1,170
6	R	210020504	Kábový žľab otvorený 400/60, vrátane kolien, T kusov a kotviaceho materiálu	m	58,000	340,480	0,000	6,08	0,00	58,000	340,48	1,170
7	345	345750054700	Žľab kábový upínací KZI 60x200x100 F vrátane kolien a T kusov	m	58,000	2 598,960	0,000	46,11	0,00	58,000	2 598,96	1,170
8	345	345750013960	Koleno, redukcia T kus pre kábový žľab 400x60 mm	m	13,000	550,910	0,000	50,07	0,00	13,000	550,91	1,170
9	R	210020503	Kábový žľab otvorený 200/60, vrátane kolien, T kusov a kotviaceho materiálu	m	76,000	346,560	0,000	4,56	0,00	76,000	346,56	1,170
10	345	345750054600	Žľab kábový upínací KZI 60x200x100 F vrátane kolien a T kusov	m	76,000	2 246,560	0,000	29,56	0,00	76,000	2 246,56	1,170
11	R	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	212,000	1 087,560	0,000	5,13	0,00	212,000	1 087,56	1,170
12	381	3811300019000	Zásuvka podpovrchová Modulo50 2xRJ45u, Cat 6e komplet osadená	ks	212,000	2 497,360	0,000	11,78	0,00	212,000	2 497,36	1,170
13	R	220511025	Montáž konektora (zášírky)	ks	37,000	179,450	0,000	4,85	0,00	37,000	179,45	1,170
14	383	383150009500	Konektor RJ45u ACS 8pdc Cat 5 natretý porťaný konš. 50um Au	ks	37,000	4,440	0,000	0,12	0,00	37,000	4,44	1,170
15	R	220731061	Uved rozvodu do chodu, prepoj. zaťaženia, prevzatie a premeranie, nastavenie kamery povnú vnútornú	ks	25,000	356,250	0,000	14,25	0,00	25,000	356,25	1,170
16	R	220731062	Uved rozvodu do chodu, prepoj. zaťaženia, prevzatie a premeranie, nastavenie kamery povnú vonkajšiu	ks	11,000	188,100	0,000	17,10	0,00	11,000	188,10	1,170
17	R	210411141	Montáž kamery a príslušenstva	ks	37,000	527,250	0,000	14,25	0,00	37,000	527,25	1,170
18	383	3831300042000	Kamera IP sieťová fixná 8MP, interierová, obj. 2,8	ks	26,000	5 952,700	0,000	228,95	0,00	26,000	5 952,70	1,170
19	383	3831300042100	Kamera IP sieťová fixná 8MP, exteriérová, obj. 2,8	ks	11,000	2 518,450	0,000	228,95	0,00	11,000	2 518,45	1,170
20	R	220732100	Montáž a zapojenie kamery IP fixnej box na stenu	ks	37,000	527,250	0,000	14,25	0,00	37,000	527,25	1,170
21	345	345410007400	Krabica do zateplenia z PP MDZ KB švih 120x120x200 mm KOPQS	ks	11,000	148,390	0,000	13,49	0,00	11,000	148,39	1,170
22	345	345410009200	Krabica inštalčná DS-1280ZJ-XS	ks	37,000	799,570	0,000	21,61	0,00	37,000	799,57	1,170
23	348		Poe Switch 8xGb	ks	3,000	220,890	0,000	73,63	0,00	3,000	220,89	1,170
24	348	34841	PoE Switch 24xGb	ks	1,000	116,380	0,000	116,38	0,00	1,000	116,38	1,170
25	383	383130009165	IP záznamová zariadenie 64 kanálová SRN-1000 s DVI/RAV a HDD-6TB - vrátane	ks	1,000	1 261,600	0,000	1 261,60	0,00	1,000	1 261,60	1,170
26	384	384511	49" LED monitor UHD, komplet, vrátane kontoly a káblu	ks	1,000	1 165,650	0,000	1 165,65	0,00	1,000	1 165,65	1,170
27	R	210010311	Krabica (1902, KO 88) odbočná s veľkou kruhová, bez zapojenia	ks	117,000	244,530	0,000	2,09	0,00	117,000	244,53	1,170
28	345	345410007200	Krabica univerzálna z PVC s veľkou pod omietku KU 88-1902 Dch 73x42 mm, KOPQS	ks	117,000	51,480	0,000	0,44	0,00	117,000	51,48	1,170
29	345	345410003100	Veľko na krabiciu KO 68 D 80 mm, KOPQS	ks	117,000	12,870	0,000	0,11	0,00	117,000	12,87	1,170
30	R	210190051	IP zariadenie meracieho protokolu od merania slaboproudých výstupov z dátového rozvádzača RACK	ks	1,000	80,750	0,000	80,75	0,00	1,000	80,75	1,170
31	383	3831800017400	Rozvádzač stojanový 42U, 1970x600x600 mm (vxkxh)	ks	1,000	399,000	0,000	399,00	0,00	1,000	399,00	1,170
32	R	210190002	Montáž ocelepochev rozvodnice do váhy 50 kg	ks	27,000	641,250	0,000	23,75	0,00	27,000	641,25	1,170
33	383	38318000100	Rozvádzač jednofázny 12U, 600x600, DT-H 2 NP, 3 NP, 4 NP	ks	6,000	839,040	0,000	139,84	0,00	6,000	839,04	1,170
34	383	383180001300	Rozvádzač jednofázny 12U, 600x600, RACK	ks	19,000	2 656,360	0,000	139,84	0,00	19,000	2 656,36	1,170
35	383	383180001000	Rozvádzač jednofázny 12U, 600x600, v serverovni	ks	2,000	279,680	0,000	139,84	0,00	2,000	279,68	1,170
36	R	220512122	Montáž patch kábla FTP Cat 5, SE, 6 do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	422,000	320,720	0,000	0,76	0,00	422,000	320,72	1,170
37	383	383150016500	Patch kábel FTP Cat 6A - 1 m (LSOH bezhalogenový)	ks	222,000	1 032,300	0,000	4,65	0,00	222,000	1 032,30	1,170
38	383	383150016700	Patch kábel FTP Cat 6A - 2 m LSOH bezhalogenový	ks	200,000	1 092,000	0,000	5,46	0,00	200,000	1 092,00	1,170
39	R	MD	Mimoplatňová doska	%	1,000	76,000	0,000	76,00	0,00	1,000	76,00	1,170
40	R	UV	Murárske výpomoci	%	1,000	95,000	0,000	95,00	0,00	1,000	95,00	1,170
41	R	PD	Presun dodávok	%	1,000	76,000	0,000	76,00	0,00	1,000	76,00	1,170
42	R	PM	Podružný materiál	%	1,000	114,000	0,000	114,00	0,00	1,000	114,00	1,170
43	R	PPV	Podiel prirúčených výkonov	%	1,000	95,000	0,000	95,00	0,00	1,000	95,00	1,170

OST Ostatné 6 836,890 0,00 6 836,89

44	R	HZS000318	Vypisovanie meracieho protokolu od merania slaboproudých výstupov z dátového rozvádzača RACK	ks	28,000	2 128,000	0,000	76,00	0,00	28,000	2 128,00	1,170
45	R	HZS000318	Meranie výstupov z dátového rozvádzača	ks	461,000	1 535,130	0,000	3,33	0,00	461,000	1 535,13	1,170
46	R	HZS000317	Osadenie a naprogramovanie kamerového servera	ks	1,000	237,500	0,000	237,50	0,00	1,000	237,50	1,170
47	R	HZS000318	Ukončenie dátového kábla v rozvádzači	ks	461,000	1 226,260	0,000	2,66	0,00	461,000	1 226,26	1,170
48	R	HZS320	Slaboproudá práca pri napojení a nastavení systému	hod	100,000	1 710,000	0,000	17,10	0,00	100,000	1 710,00	1,170

Celkom

47 816,510

0,00

47 816,51

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavobné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: vzduchotechnika

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s r o

Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOO	Cena celkom podľa ZOO	Čerpané množstvo	Cena jednotkovo	Cena celkom čerpané	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
2	10	101	Odsávací potrubný ventilátor K 125 EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	227,640	0,000	227,64	0,00	1,000	227,64	1,120
3	10	102	Radiačný odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120
4	10	103	Radiačný odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120
5	10	104	Radiačný odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120
6	10	105	Odsávací potrubný ventilátor K 160 EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	242,140	0,000	242,14	0,00	1,000	242,14	1,120
7	10	106	Radiačný odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120
8	10	107	Radiačný odsávací ventilátor na zabudovanie Vort Micro 100 IT	ks	1,000	104,110	0,000	104,11	0,00	1,000	104,11	1,120
9	R	M108-109	Montáž mriežky	ks	4,000	10,720	0,000	4,18	0,00	4,000	10,72	
10	10	108	Fasádna mriežka IGC 160 (Systemair)	ks	2,000	13,420	0,000	6,71	0,00	2,000	13,42	1,150
11	10	109	Fasádna mriežka IGC 100 (Systemair)	ks	2,000	7,260	0,000	3,63	0,00	2,000	7,26	1,150
12	11	110	Výfukové koleno s protidžldovou úpravou a s lami VKS 135°	ks	2,000	66,340	0,000	33,17	0,00	2,000	66,34	1,150
14	R	M111-112	Montáž tmäca	ks	4,000	59,680	0,000	14,92	0,00	4,000	59,68	1,150
15	11	111	Tímec hluku TH50 160/250 L900 (TZBprodukt)	ks	3,000	162,870	0,000	54,29	0,00	3,000	162,87	1,150
16	11	112	Tímec hluku TH50 125/224 L900 (TZBprodukt)	ks	1,000	49,480	0,000	49,48	0,00	1,000	49,48	1,150
17	R	M113-114	Montáž spaľnej klapky	ks	2,000	4,180	0,000	2,09	0,00	2,000	4,18	1,150
18	11	113	Spaľná klapka RSK 125 (Systemair)	ks	1,000	3,900	0,000	3,90	0,00	1,000	3,90	1,150
19	11	114	Spaľná klapka RSK 160 (Systemair)	ks	1,000	4,920	0,000	4,92	0,00	1,000	4,92	1,150
20	R	M115-116	Montáž tanierového ventúru	ks	7,000	38,610	0,000	5,53	0,00	7,000	38,61	1,150
21	11	115	Krakový tanierový ventú TFF 100 + RFU 100 (Systemair)	ks	3,000	9,870	0,000	3,29	0,00	3,000	9,87	1,150
22	11	116	Krakový tanierový ventú TFF 125 + RFU 125 (Systemair)	ks	4,000	18,640	0,000	4,66	0,00	4,000	18,64	1,150
23	R	M117	Montáž kruhového SPIRO potrubia	m	38,000	178,980	0,000	4,71	0,00	38,000	178,98	
24	11	117	100/30% tvarovka (18m) DN 125/40% tvarovka (18m) DN 160/40% tvarovka (12m)	m	38,000	441,180	0,000	11,61	0,00	38,000	441,18	1,000
25	R	M118	Montáž ohybného potrubia	m	14,000	29,260	0,000	2,09	0,00	14,000	29,26	
26	11	118a	Ohybné potrubie Aluovac 45 DN100	m	6,000	4,980	0,000	0,83	0,00	6,000	4,98	1,000
27	11	118b	Ohybné potrubie Aluovac 45 DN125	m	5,000	4,900	0,000	0,98	0,00	5,000	4,90	1,000
28	11	118c	Ohybné potrubie Aluovac 45 DN160	m	3,000	3,780	0,000	1,26	0,00	3,000	3,78	1,000
29	R	M119	Montáž striedaného prechodu	ks	2,000	38,920	0,000	19,46	0,00	2,000	38,92	
30	11	119	Stredný prechod DN100 (izolovanie a oplechovanie prestupu medzi projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	2,000	134,260	0,000	67,13	0,00	2,000	134,26	
31	R	M120	Montáž požiarnej uzávierky	m2	2,000	23,000	0,000	11,50	0,00	2,000	23,00	
32	12	120	upevňovacia tržba (kompletný certifikovaný systém napr Rockwool PYROCK)	m2	2,000	20,140	0,000	10,07	0,00	2,000	20,14	1,150
33	R	M121	Montáž oplechovania	m2	2,000	64,802	0,000	32,40	0,00	2,000	64,80	
34	12	121	Vonkajšie oplechovanie VZT potrubia s tepelnou izoláciou z minerálnych vln hrúbky 50mm	m2	2,000	52,440	0,000	26,22	0,00	2,000	52,44	
35	R	M201-203	Montáž ventilátora	ks	3,000	58,430	0,000	19,48	0,00	3,000	58,43	
36	20	201	Odsávací potrubný ventilátor K 100EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	221,340	0,000	221,34	0,00	1,000	221,34	1,120
37	20	202	Odsávací potrubný ventilátor K 100EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	221,340	0,000	221,34	0,00	1,000	221,34	1,120
38	20	203	Odsávací potrubný ventilátor K 100EC + pružné pripojovacie manžety (Systemair)	ks	1,000	221,340	0,000	221,34	0,00	1,000	221,34	1,120
39	R	M204-205	Montáž mriežky	ks	2,000	8,360	0,000	4,18	0,00	2,000	8,36	
40	20	204	Fasádna mriežka IGC 160 (Systemair)	ks	1,000	7,630	0,000	7,63	0,00	1,000	7,63	1,150
41	20	205	Fasádna mriežka IGC 100 (Systemair)	ks	1,000	6,710	0,000	6,71	0,00	1,000	6,71	1,150
42	R	M206	Montáž tmäca	ks	6,000	76,380	0,000	12,73	0,00	6,000	76,38	1,150
43	20	206	Tímec hluku TH50 100/200 L900 (TZBprodukt)	ks	6,000	277,680	0,000	46,28	0,00	6,000	277,68	1,150
44	R	M207-208	Montáž spaľnej klapky	ks	3,000	8,270	0,000	2,76	0,00	3,000	8,27	1,150
45	20	207	Spaľná klapka RSK 160 (Systemair)	ks	2,000	6,840	0,000	3,42	0,00	2,000	6,84	1,150
46	20	208	Spaľná klapka RSK 125 (Systemair)	ks	1,000	3,900	0,000	3,90	0,00	1,000	3,90	1,150
47	R	M209	Montáž tanierového ventúru	ks	5,000	26,150	0,000	5,23	0,00	5,000	26,15	1,150
48	20	209	Krakový tanierový ventú TFF 125 + RFU 125 (Systemair)	ks	5,000	23,300	0,000	4,66	0,00	5,000	23,30	1,150
49	R	M210	Montáž požiarnej klapky	ks	1,000	65,840	0,000	65,84	0,00	1,000	65,84	1,150
50	21	210	Požiarňa klapka PKI C-125 ZV (Systemair) s izotermou certifikovanej požiarnej uplňavky (napríklad certifikovaný systém HILTI)	ks	1,000	60,880	0,000	60,88	0,00	1,000	60,88	1,150
51	R	M211	Montáž kruhového SPIRO potrubia	m	43,000	202,100	0,000	4,70	0,00	43,000	202,10	
52	21	211	100/30% tvarovka (15m) DN 125/20% tvarovka (15m) DN 160/36% tvarovka (12m)	m	43,000	437,310	0,000	10,17	0,00	43,000	437,31	1,000

53	R	M312	Montáž ohýbného potrubia	m	0,000	12,540	0,000	2,09	0,00	6,000	12,54	
54	21	212a	Ohýbné potrubie Aluzac 45 DN100	m	3,000	2,490	0,000	0,82	0,00	3,000	2,49	1,000
55	21	212b	Ohýbné potrubie Aluzac 45 DN125	m	3,000	2,240	0,000	0,98	0,00	3,000	2,24	1,000
56	R	M313	Montáž požiarnej izolácie	m2	12,000	138,000	0,000	11,50	0,00	12,000	138,00	
57	leh	lea 13	upevňovacia lišta (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	12,000	120,840	0,000	10,07	0,00	12,000	120,84	1,150
58	R	M401	Montáž žalúzie	ks	1,000	10,450	0,000	10,45	0,00	1,000	10,45	
59	40	401	Príslušenstvo žalúzie PZAL 200x315 UR S RAL XXXX	ks	1,000	81,800	0,000	81,80	0,00	1,000	81,80	
60	R	M402	Montáž štvorhranného potrubia	m	0,500	4,180	0,000	8,36	0,00	0,500	4,18	
61	40	402	Štvorhranné potrubie z ocele pozinkovaného plechu obvod 1030/0% tvarovka (Ø 5m)	m	0,500	10,340	0,000	20,68	0,00	0,500	10,34	1,000
62	R	M403	Montáž mriežky	ks	1,000	4,180	0,000	4,18	0,00	1,000	4,18	
63	40	403	Krycia mriežka KMH 200x315 UR1 RAL 9010	ks	1,000	10,320	0,000	10,32	0,00	1,000	10,32	1,150
64	R	M501-503	Montáž ventilátora	ks	3,000	58,430	0,000	18,91	0,00	3,000	58,43	
65	50	501	Odsávací potrubný ventilátor K 160 EC + prútne pripojovacie montáž (Systemair)	ks	1,000	242,140	0,000	242,14	0,00	1,000	242,14	1,120
66	50	502	Nástenný axiálny ventilátor CLC-N-01-200 (Multirac)	ks	1,000	132,700	0,000	132,70	0,00	1,000	132,70	
67	50	503	Nástenný axiálny ventilátor AW 150 EC Sileo + ovládač MTP 10 (Systemair)	ks	1,000	339,260	0,000	339,26	0,00	1,000	339,26	1,120
68	R	M504	Montáž spätné klapky	ks	1,000	2,090	0,000	2,09	0,00	1,000	2,09	
69	50	504	Spätná klapka RSK 160 (Systemair)	ks	1,000	4,920	0,000	4,92	0,00	1,000	4,92	1,150
70	R	M505	Montáž úmiteľa	ks	2,000	29,840	0,000	14,92	0,00	2,000	29,84	1,150
71	50	505	Úmiteľ hliu TMS 160/250 L900 (TZBprodukt)	ks	2,000	108,520	0,000	54,26	0,00	2,000	108,52	1,150
72	R	M506	Montáž výusky	ks	2,000	16,720	0,000	8,36	0,00	2,000	16,72	1,150
73	50	506	Výuska NOVA-C-1-525,75-R1	ks	2,000	45,020	0,000	22,51	0,00	2,000	45,02	1,150
74	R	M507	Montáž žalúzie	ks	2,000	20,900	0,000	10,45	0,00	2,000	20,90	1,150
75	50	507	Príslušenstvo žalúzie PTZ-E-400x400-1 RAL XXXX	ks	2,000	132,560	0,000	66,28	0,00	2,000	132,56	1,150
76	R	M508	Montáž stredného prestupu	ks	1,000	53,980	0,000	53,98	0,00	1,000	53,98	1,150
77	50	508	Stredný prachod 450x300/1500 (zariadenie a oplechovanie prestupu rieši projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	196,230	0,000	196,23	0,00	1,000	196,23	1,150
78	R	M509	Montáž plechovej výpne	ks	1,000	20,900	0,000	20,90	0,00	1,000	20,90	1,150
79	50	509	Plechová výpne Ø 940 6m	ks	1,000	12,290	0,000	12,29	0,00	1,000	12,29	1,150
80	R	M510	Montáž ohýbného potrubia	m	2,000	4,180	0,000	2,09	0,00	2,000	4,18	
81	51	510	Ohýbné potrubie Aluzac 45 DN160	m	2,000	2,520	0,000	1,26	0,00	2,000	2,52	1,000
82	R	M511	Montáž kruhového SPARO potrubia	m	25,000	166,660	0,000	6,41	0,00	25,000	166,66	
83	51	511	Pozinkované Spiro potrubie vrátane tvaroviek a spojok DN 160/00% tvarovka (5m) DN 315/10% tvarovka (17m)	m	25,000	384,020	0,000	14,77	0,00	25,000	384,02	1,000
84	R	M512	Montáž štvorhranného potrubia	m	2,000	25,080	0,000	12,54	0,00	2,000	25,08	
85	51	512	Štvorhranné potrubie z ocele pozinkovaného plechu obvod 1500/10% tvarovka (2m)	m	2,000	26,620	0,000	26,62	0,00	2,000	26,62	1,000
86	R	M513	Montáž oplechovania	m2	3,000	97,200	0,000	32,40	0,00	3,000	97,20	
87	51	513	Vonkajšie oplechovanie VZT potrubia s tepelnou izoláciou z minerálnej vlny hrúbky 80mm	m2	3,000	78,660	0,000	26,22	0,00	3,000	78,66	
88	R	M601	Montáž vonkajšej jednotky	ks	1,000	148,300	0,000	148,30	0,00	1,000	148,30	
89	60	601	Vonkajšia klimatizačná jednotka RXM 50 M9 (DAIKIN)	ks	1,000	785,460	0,000	785,46	0,00	1,000	785,46	1,090
90	R	M602	Montáž vnútornej jednotky s prísústenstvom	ks	1,000	104,500	0,000	104,50	0,00	1,000	104,50	
91	60	602	Vnútorná kazetová jednotka FFA 50 A + BYFG 60 C2W vrátane infra ovládača (BRC T F30GW (DAIKIN))	ks	1,000	758,210	0,000	758,21	0,00	1,000	758,21	1,090
92	R	M603	Montáž Cu potrubia s prísústenstvom	m	5,000	48,000	0,000	9,20	0,00	5,000	48,00	
93	60	603	Chladiva a komunikačné prepojenie DN 6 (5m) - DN 12 (5m) - komunikačné prepojenie (5m)	m	5,000	48,800	0,000	9,76	0,00	5,000	48,80	1,000
94	R	M604	Montáž konzoly	ks	1,000	15,680	0,000	15,68	0,00	1,000	15,68	
95	60	604	Konzola pod kondenzačnú jednotku na fasádu	ks	1,000	45,600	0,000	45,60	0,00	1,000	45,60	
96	R	M701	Montáž vonkajšej jednotky	ks	1,000	148,300	0,000	148,30	0,00	1,000	148,30	
97	70	701	Vonkajšia klimatizačná jednotka RXM 20 N9 (DAIKIN)	ks	1,000	514,710	0,000	514,71	0,00	1,000	514,71	1,090
98	R	M702	Montáž vnútornej jednotky s prísústenstvom	ks	1,000	104,500	0,000	104,50	0,00	1,000	104,50	
99	70	702	Vnútorná nástenná jednotka FTXM 20 N vrátane infra ovládača (DAIKIN)	ks	1,000	299,820	0,000	299,82	0,00	1,000	299,82	1,090
100	R	M703	Montáž Cu potrubia s prísústenstvom	m	5,000	48,000	0,000	9,20	0,00	5,000	48,00	
101	70	703	Chladiva a komunikačné prepojenie DN 6 (5m) - DN 10 (5m) - komunikačné prepojenie (5m)	m	5,000	44,250	0,000	8,85	0,00	5,000	44,25	1,000
102	R	M704	Montáž konzoly	ks	1,000	15,680	0,000	15,68	0,00	1,000	15,68	
103	70	704	Konzola pod kondenzačnú jednotku na fasádu	ks	1,000	45,600	0,000	45,60	0,00	1,000	45,60	
104	R	M705	Montáž krycej lišty s prísústenstvom	m	1,000	3,140	0,000	3,14	0,00	1,000	3,14	
105	70	705	PVC krycia lišta vrátane hmotových kusov - RAL 9010	m	1,000	16,420	0,000	16,42	0,00	1,000	16,42	
106	R	M706	Montáž vonkajšej jednotky	ks	1,000	148,300	0,000	148,30	0,00	1,000	148,30	
107	70	706	Vonkajšia klimatizačná jednotka 2MXM 30 M9 (DAIKIN)	ks	1,000	1,009,470	0,000	1,009,47	0,00	1,000	1,009,47	1,090
108	R	M707	Montáž vnútornej jednotky s prísústenstvom	ks	2,000	209,000	0,000	104,50	0,00	2,000	209,00	
109	70	707	Vnútorná nástenná jednotka FTXM 25 N vrátane infra ovládača (DAIKIN)	ks	2,000	654,360	0,000	327,18	0,00	2,000	654,36	1,090
110	R	M708	Montáž Cu potrubia s prísústenstvom	m	10,000	92,000	0,000	9,20	0,00	10,000	92,00	

111	Z 0	Z 08	chladiva a komunikačného propojenia - DN 6 (10m) - DN 12 (10m) - komunikačné prepojenie (10m)	m	10,000	97,600	0,000	97,60	0,00	10,000	97,60	1,000
112	R	M709	Montáž stiehočného prestupu	ks	1,000	28,800	0,000	28,80	0,00	1,000	28,80	
113	Z 0	Z 09	izolované a opechovanie prestupu neší projekt slabeých konštrukcií (ARS)	ks	1,000	104,020	0,000	104,02	0,00	1,000	104,02	
114	R	M710	Montáž požiarnej izolácie	m2	1,000	11,500	0,000	11,50	0,00	1,000	11,50	
115	Z 1	Z 10	upravovacích úloh (kompletný certifikovaný systém napr. Rockwool PYROROCK)	m2	1,000	10,070	0,000	10,07	0,00	1,000	10,07	1,150
116	R	M711	Montáž opechovania	m2	1,000	32,400	0,000	32,40	0,00	1,000	32,40	
117	Z 1	Z 11	Vymažie splachovanie VZT potrubia s tepelnou izoláciou z minerálnej vlny hrúbky 50mm	m2	1,000	26,220	0,000	26,22	0,00	1,000	26,22	
118	R	M712	Montáž konzoly	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	
119	Z 1	Z 12	Konzola pod kondenzačnú jednotku na streche (neší projekt slabeých konštrukcií (ARS))	ks	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	
120		PPO	Príprava vypravenia VZT prestupov potrubím tmeľom a gvlakami (kompletný certifikovaný systém napr. Hilti)	ks	0,000	786,640	0,000	786,64	0,00	0,000	786,64	1,150
121	R	DEM 01	Demontáž a opätovná montáž existujúcej klimatizačnej jednotky na fasáde	hod	18,000	250,880	0,000	15,88	0,00	18,000	250,88	1,150
122	R	DEM 02	Demontáž existujúcich rozvodov a VZT zariadení v nešých priestoroch	hod	10,000	158,800	0,000	15,88	0,00	10,000	158,80	1,150
123	R	DEM 04	Ekologická likvidácia odpadu	kpl	1,000	410,400	0,000	410,40	0,00	1,000	410,40	1,150
124	MM0	MM01	Montážny tesniaci závesný spojovací materiál (pre zariadenie č. 1)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150
125	MM0	MM02	Montážny tesniaci závesný spojovací materiál (pre zariadenie č. 2)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150
126	MM0	MM04	Montážny tesniaci závesný spojovací materiál (pre zariadenie č. 4)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150
127	MM0	MM05	Montážny tesniaci závesný spojovací materiál (pre zariadenie č. 5)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150
128	MM0	MM06	Montážny tesniaci závesný spojovací materiál (pre zariadenie č. 6)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150
129	MM0	MM07	Montážny tesniaci závesný spojovací materiál (pre zariadenie č. 7)	kpl	1,000	41,160	0,000	41,16	0,00	1,000	41,16	1,150
130	R	PRESUN	Zvlnenie zariadenia a lešenie	kpl	1,000	285,000	0,000	285,00	0,00	1,000	285,00	
131	R	DOPRAVA	Dopravné, balné, skladné náklady (Zariadenia č. 1 až č. 7)	kpl	1,000	228,000	0,000	228,00	0,00	1,000	228,00	
132	R	SKUSKY	Kompletná skúšky	kpl	1,000	142,500	0,000	142,50	0,00	1,000	142,50	
133	R	PD	Posúdenie dokumentácie TISR	kpl	1,000	285,000	0,000	285,00	0,00	1,000	285,00	
134	R	PD 1	Výrobná a odovzdávacia dokumentácia	kpl	1,000	100,000	0,000	100,00	0,00	1,000	100,00	
Celkom						15 721,000			0,00		15 721,00	

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: technológia výťahu

Objednávatel: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s r.o.

Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZÚC	Cena jednotk. podľa ZÚC	Čísloanie množstva	Cena jednotk. podľa ZÚC	Cena celková čerpaná	Zostatok množstva	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
----	-----	-------------	-------	----	--------------------	-------------------------	--------------------	-------------------------	----------------------	-------------------	-----------------	--------------------------

M Práce a dodávky M 27 480,00 0,00 27 480,00

33-M Montáže dopravných zariadení 27 480,00 0,00 27 480,00

1	R	33000-M1	Posúvanie a montáž výťahu podľa špecifikácie v časti technológia výťahu, vrátane elektroinštalácie, dopravných nákladov a manipulácie	sub	1,000	850,000	0,000	850,00	0,00	1,000	850,00	1,100
2	R	33000-V1	Montážne náklady do stropu výťahovej šachty	kus	1,000	25 850,000	0,000	25 850,00	0,00	1,000	25 850,00	1,100
3	R	33000-V2	Vypracovanie konštrukčnej dokumentácie, zabezpečenie posúdenia na II. revíziu, prot. úradná skúška	sub	1,000	120,000	0,000	120,00	0,00	1,000	120,00	1,100
4	R	33000-X1	Zaškolenie obsluhy a údržby	kg	1,000	500,000	0,000	500,00	0,00	1,000	500,00	1,100
5	R	33000-X2		hm	8,000	180,000	0,000	20,00	0,00	8,000	180,00	1,100

Celkom 27 480,00 0,00 27 480,00

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: stavebná časť - zvýšenie EHB

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOO	Cena celkom podľa ZOO	Číslo množstvo	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

HSV

Práce a dodávky HSV

247 217,840

44 305,29

202 912,58

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					194 974,960			18 467,93			176 507,05	
5	R	622091121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámmi a zárubňami, nábrusil, oplocovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	572,773	876,340	0,000	1,53	0,00	572,773	876,34	1,030
8	R	622460112	Príprava vonkajšieho podkladu stien na nenasakave betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	226,919	583,183	0,000	2,57	0,00	226,919	583,18	1,050
9	R	622460553	Vonkajšie omietka stien minerálna rozieraná, hr. 2 mm	m2	8,180	76,970	0,000	9,41	0,00	8,180	76,97	1,060
10	R	622464322	Vonkajšie modelovateľná omietka stien tenkovrstvová silikónová, Baumit Creativtop Trend, zrnitosť 3 mm	m2	239,599	6 037,890	0,000	25,20	0,00	239,599	6 037,89	1,070
11	R	622464353	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, Baumit Startop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	2 502,977	27 007,120	0,000	10,79	0,00	2 502,977	27 007,12	1,070
12	R	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextúrnou nrievkou s celoplošným prilepáním	m2	8,180	59,310	0,000	7,25	0,00	8,180	59,31	1,090
13	R	625259161	Prípratok za zhotovenia vodorovnej podlahovej konštrukcie z kontaktného zátepľovacieho systému z MW hr. do 190 mm	m2	39,858	67,690	0,000	2,20	0,00	39,858	67,69	1,090
14	R	625259344a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém z XPS hr. 80 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích - kanelúrové lišty, atď.) bez povrchovej omietky	m2	61,320	1 861,680	0,000	30,36	0,00	61,320	1 861,68	1,050
15	R	625259345a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém z XPS hr. 100 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.) bez povrchovej omietky	m2	248,555	8 202,320	0,000	33,00	0,00	248,555	8 202,32	1,040
16	R	625259392a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém oslonia z XPS hr. 30 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.) bez povrchovej omietky	m2	6,751	157,160	0,000	23,28	0,00	6,751	157,16	1,070
17	R	625259403a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.) bez povrchovej omietky	m2	10,614	320,860	0,000	30,23	0,00	10,614	320,86	1,060
18	R	625259406a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.) bez povrchovej omietky	m2	51,934	1 851,450	0,000	35,85	0,00	51,934	1 851,45	1,050
19	R	625259407a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.) bez povrchovej omietky	m2	37,800	1 461,730	0,000	38,67	0,00	37,800	1 461,73	1,050
20	R	625259409a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém z minerálnej vlny - hladké dosky, hr. 150 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.) bez povrchovej omietky	m2	2 297,720	97 767,990	0,000	42,55	0,00	2 297,720	97 767,99	1,050
21	R	625259409a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém z minerálnej vlny - profilované dosky s drážkou, hr. 150 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích - kanelúrové lišty, atď.) bez povrchovej omietky	m2	70,040	5 877,060	0,000	83,91	0,00	70,040	5 877,06	1,050
22	R	625259482a	Kompletný kontaktný zátepľovací systém oslonia z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkované kotvy (vrátane zátepľovacích profilov - základacích, okrajových, rohových, ukončovacích, vkladacích, atď.) bez povrchovej omietky	m2	292,898	7 608,560	0,000	25,97	0,00	292,898	7 608,56	1,070
26	R	041941832	Demontáž oslonia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	3 199,455	3 967,320	0,000	1,24	0,00	3 199,455	3 967,32	1,100
28	R	941955004	Lešenia ľahké pracovné pomocné s výškou lešňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	77,220	322,780	0,000	4,18	0,00	77,220	322,78	1,050
30	R	941944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	3 199,455	159,970	0,000	0,05	0,00	3 199,455	159,97	1,100
39	R	HZ5000111	Stavebná montážna práca menšej náročnosti, pomocné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	800,000	0,000	10,00	0,00	80,000	800,00	1,090
57	R	712973761	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP R 125 mm	m	12,400	153,260	0,000	12,36	0,00	12,400	153,26	1,080
58	J11	311970002200	Turbošrob universal	ks	2 980	2 980	0,000	0,24	0,00	2 980	2 980	1,100
59	R	712973780	Detaily k termoplastom všeobecne, sténový kotviaci pás k z hruboplošný plechu R5 50 mm	m	12,400	129,700	0,000	10,46	0,00	12,400	129,70	1,090
60	J11	311970002200	Turbošrob universal	ks	2 980	2 980	0,000	0,24	0,00	2 980	2 980	1,100
70	R	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov ramových minerálnou vlnou, sádkom s úpravou väzacom dĺžkom	m2	645,086	2 167,490	0,000	3,38	0,00	645,086	2 167,49	1,080
71	S31	611440001020	Doska MPE 160x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podlahu a stropy	m2	657,988	4 086,110	0,000	6,21	0,00	657,988	4 086,11	1,010
79	R	713191129	Izolácie tepelnej izolácii priekrytím pásom v podlahe	m2	322,543	129,020	0,000	0,40	0,00	322,543	129,02	1,100
80	283	283290004200	Parozábrana PG JUTAFOL REFLEX N 150 šx l 1,5x50 m plošná hmotnosť 150 g/m2 s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	387,052	383,180	0,000	0,99	0,00	387,052	383,18	1,000
82	R	721230170	Montáž prepadového sádkového vstupu stropického	ks	2,000	100,000	0,000	50,00	0,00	2,000	100,00	1,100
93	191	19112_K04	Bezpečnostný prepad z litárnikového plechu atypický 600x150 mm	ks	1,000	250,000	0,000	250,00	0,00	1,000	250,00	1,100
94	138	13881_K03	Bezpečnostný prepad z poplastovaného plechu atypický 600x150 mm	ks	1,000	150,000	0,000	150,00	0,00	1,000	150,00	1,100
95	721	998721203	Prásov hmot pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,000	4,400	0,000	0,89	0,00	5,000	4,40	1,000
96	R	763132110	SDK podlahy, závereč úpravovosť kca profil montážny CD a nasýv ULD, dosky G4B hr. 12,5 mm	m2	15,000	310,200	0,000	20,88	0,00	15,000	310,20	1,090
97	R	763139531	Damontáž sadrokartónového podlažiu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, - 0,021000	m2	15,000	45,300	0,000	3,02	0,00	15,000	45,30	1,090
98	763	998763403	Prásov hmot pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky nad 7 do 24 m	%	3,555	3,410	0,000	0,96	0,00	3,555	3,41	1,000

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Číslenie množstva	Cena jednotková	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

99	R	764314008	Odieľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plochové krytiny litánczkové	m2	322,543	2 877,080	- 0,000	8,92	0,00	322,543	2 877,08	1,090
100	R	764314531	Krytiny z predzvetraného litánczkového TiZn plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon do 30°	m2	279,450	15 299,890	0,000	54,75	0,00	279,450	15 299,89	1,040
101	R	764314533	Krytiny z predzvetraného litánczkového TiZn plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon nad 45°	m2	43,093	2 747,610	0,000	63,76	0,00	43,093	2 747,61	1,050
102	R	764348301	Snehová zachytávača lyčové, jednoradové	m	97,500	1 145,630	0,000	11,75	0,00	97,500	1 145,63	1,040
103	R	764354139	Žiaby z litánczkového TiZn plechu, nadokenné polkruhové r š 400 mm	m	45,000	1 440,000	0,000	32,00	0,00	45,000	1 440,00	1,030
104	R	764354706	Žiaby z litánczkového TiZn plechu, nadrimsovú r š 1100x500 mm, na podkladnej drevenej konštrukcii	m	80,000	5 760,000	0,000	72,00	0,00	80,000	5 760,00	1,050
105	R	764410850	Demontáž oplachovania parapetov r š od 100 do 330 mm, v 0,00135t	m	147,000	161,700	0,000	1,10	0,00	147,000	161,70	1,090
106	R	764410890	Demontáž oplachovania parapetov r š od 600 do 1200 mm, v 0,00400t	m	40,000	48,000	0,000	1,20	0,00	40,000	48,00	1,100
107	R	764414570	Oplachovanie parapetov z predzvetraného litánczkového TiZn plechu, vrátane rohov, r š 500 mm	m	40,500	1 953,720	0,000	48,24	0,00	40,500	1 953,72	1,080
108	R	764421970	Demontáž oplachovania ríms r š od 400 do 500 mm, v 0,00252t	m	83,000	91,300	0,000	1,10	0,00	83,000	91,30	1,090
109	R	764424580	Oplachovanie ríms a ozdobných prvkov z predzvetraného litánczkového TiZn plechu, r š 400 mm	m	83,000	3 284,310	0,000	39,57	0,00	83,000	3 284,31	1,080
110	R	764434505	Oplachovanie muriva a atík z predzvetraného litánczkového TiZn plechu, r š 600 mm	m	55,500	3 222,330	0,000	58,06	0,00	55,500	3 222,33	1,070
111	R	764434513	Lemovanie muriva a atík z predzvetraného litánczkového TiZn plechu, r š 400 mm	m	14,000	448,000	0,000	32,00	0,00	14,000	448,00	1,070
112	R	764711114	Oplachovanie parapetov z poplastovaného plechu r š 250 mm	m	28,600	321,180	0,000	11,23	0,00	28,600	321,18	1,180
113	R	764711115	Oplachovanie parapetov z poplastovaného plechu r š 350 mm	m	100,650	1 386,960	0,000	13,78	0,00	100,650	1 386,96	1,180
114	R	764711116	Oplachovanie parapetov z poplastovaného plechu r š 400 mm	m	147,000	2 354,940	0,000	16,02	0,00	147,000	2 354,94	1,170
115	R	764711120	Oplachovanie parapetov z poplastovaného plechu r š 1000 mm	m	30,000	600,000	0,000	20,00	0,00	30,000	600,00	1,170
116	R	764711122	Oplachovanie parapetov z poplastovaného plechu r š 1200 mm	m	10,000	240,000	0,000	24,00	0,00	10,000	240,00	1,170
117	R	764721125	Oplachovanie odkváu z poplastovaného plechu r š 330 mm	m	2,700	32,400	0,000	12,00	0,00	2,700	32,40	1,170
119	R	764731124	Lemovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplastovaného plechu r š 400 mm	m	12,500	1 891,000	0,000	151,28	0,00	12,500	1 891,00	1,160
120	R	764751112	Odpadová rúra z poplastovaného plechu kruhová D 100 mm	m	14,000	334,040	0,000	23,86	0,00	14,000	334,04	1,170
121	R	764761111	Žleab pododkvapový z poplastovaného plechu štvorcový rozmer 150 mm, vrátane zála, nákov, rohov, kútov	m	2,700	112,480	0,000	41,66	0,00	2,700	112,48	1,170
129	QPO	QP04	Plastové okno dvokridlové OS+S, 1500x2090 mm, izolačné trojsklo	ks	10,000	2 713,400	0,000	271,34	0,00	10,000	2 713,40	1,200
138	QP1	QP13	Plastové okno jednokridlové S, 550x400 mm, izolačné trojsklo	ks	0,000	2 144,250	0,000	218,25	0,00	0,000	2 144,25	1,200
139	QP1	QP14	Plastové okno jednokridlové S, 850x400 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	75,800	0,000	75,80	0,00	1,000	75,80	1,200
143	R	766691119	Montáž samozatváracia pre dvorné xridlo s hmotnosťou nad 50 kg	ks	10,000	93,700	0,000	9,37	0,00	10,000	93,70	1,090
144	S49	549170000600	Samozatváracie dvere do 70 kg hydraulický, pre dvere šírky max 1050 mm	ks	10,000	800,000	0,000	80,00	0,00	10,000	800,00	1,100
145	R	766694119	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm	m	129,250	452,380	0,000	3,50	0,00	129,250	452,38	1,080
146	611	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vlnitá	m	2,954	12,420	0,000	4,23	0,00	2,954	12,42	1,000
147	611	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vlnitá	m	95,830	346,900	0,000	3,62	0,00	95,830	346,90	1,000
148	611	611560000200	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vlnitá	m	39,312	130,910	0,000	3,33	0,00	39,312	130,91	1,000
149	611	611560000800	Plastové krytky k vlnitým parapetom plastovým, pár	ks	89,000	45,390	0,000	0,51	0,00	89,000	45,39	1,000
150	R	766694129	Montáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm	m	40,500	182,000	0,000	4,50	0,00	40,500	182,00	1,080
151	611	611560000600	Parapetná doska plastová, šírka 400 mm, komórková vlnitá	m	42,120	284,310	0,000	6,75	0,00	42,120	284,31	1,000
152	611	611560000800	Plastové krytky k vlnitým parapetom plastovým, pár	ks	15,000	7,650	0,000	0,51	0,00	15,000	7,65	1,000
154	R	767612190	Montáž okien nlinikových atypických zalomených	sub	1,000	980,460	0,000	980,46	0,00	1,000	980,46	1,200
155	QH0	QH01	Okno nlinikové dvokridlové zalomené, zvislé s šírkou OS+fix 1000x1050x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	4 366,000	0,000	2 183,00	0,00	2,000	4 366,00	1,250
156	QH0	QH02	Okno nlinikové štvorkridlové zalomené, zvislé s šírkou 20S+2fix 3000x1050x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	12,000	55 152,000	0,000	4 596,00	0,00	12,000	55 152,00	1,250
157	QH0	QH03	Okno nlinikové štvorkridlové zalomené, zvislé s šírkou 20S+2fix 2500x1050x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	4 115,000	0,000	4 115,00	0,00	1,000	4 115,00	1,250
158	R	767649192	Montáž doplnkov dveri - koordinátor zatvárania dveri	ks	5,000	34,850	0,000	6,97	0,00	5,000	34,85	1,200
159	131	13111a	Koordinátor zatvárania dveri - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	ks	5,000	235,500	0,000	47,10	0,00	5,000	235,50	1,200
160	R	767661500	Montáž interorovej žalúzie nlinikovej (zemelovej štandardnej)	m2	379,980	1 390,730	0,000	3,66	0,00	379,980	1 390,73	1,130
161	611	611539061450	Žalúzia interorová nliniková, lamela šírky 18/25 mm, vrátane bočného vedenia	m2	379,980	2 967,640	0,000	7,81	0,00	379,980	2 967,64	1,250
162	R	767669901	Montáž dveri kampanizovaných (v m dlhky obvodu dveri)	m	120,550	1 500,850	0,000	12,45	0,00	120,550	1 500,85	1,200
163	QH0	QH01	Hlinikové vstupné dvere jednokridlové s nadsvetlikom 1050x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 243,000	0,000	1 243,00	0,00	1,000	1 243,00	1,250
164	QH0	QH02	Hlinikové vstupné dvere jednokridlové s nadsvetlikom 1050x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 243,000	0,000	1 243,00	0,00	1,000	1 243,00	1,250
165	QH0	QH03	Hlinikové vstupné dvere jednokridlové s nadsvetlikom 1350x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 594,000	0,000	1 594,00	0,00	1,000	1 594,00	1,250
166	QH0	QH04	Hlinikové vstupné dvere dvokridlové s nadsvetlikom 1925x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	3 256,000	0,000	3 256,00	0,00	1,000	3 256,00	1,250
167	QH0	QH05	Hlinikové vstupné dvere dvokridlové s nadsvetlikom 1650x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	8 649,000	0,000	2 883,00	0,00	3,000	8 649,00	1,250
168	QH0	QH06	Okno nlinikové vstupné dvere dvokridlové s nadsvetlikom v tupošlenu stene, celk rozmer 9150x3150 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	9 698,000	0,000	9 698,00	0,00	1,000	9 698,00	1,250
169	R	767669991	Demontáž dveri do sub (v m dlhky obvodu dveri)	m	47,400	237,000	0,000	5,00	0,00	47,400	237,00	1,100
170	R	767669999 S	Príslušenstvo demontáž doplnkových prvkov (prahov, nosných prvkov a p i)	m	47,400	47,400	0,000	1,00	0,00	47,400	47,40	1,100
171	R	767995101	Montáž osiatlných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	50,000	265,000	0,000	5,30	0,00	50,000	265,00	1,080
172	S53	553999900700	Konštrukcie ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie veľm rozle - nové konštrukcie pre prsk na fasáde	kg	50,000	225,000	0,000	4,50	0,00	50,000	225,00	1,500
173	R	767995106	Montáž osiatlných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	160,000	174,400	0,000	1,09	0,00	160,000	174,40	1,070
174	S53	553999900704	Konštrukcie ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcia stredne až veľm rozle - oceľová konštrukcia pre fotovoltaickú panelu	kg	160,000	720,000	0,000	4,50	0,00	160,000	720,00	1,800

Č	KČN	Kód položky	Popis	JM	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Čerpané množstvo	Cena jednotkovo	Cena celkom čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

175	553	553999009	Plášták za celoplošné pozinkovanie výrobu pred konečnou povrchovou úpravou	KG	160 000	480 000	0 000	3 00	0 00	160 000	480 00	1,600
176	R	767996801	Demontáž ocelných doplnkov staviab s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg	kg	100 000	159 000	0 000	1 59	0 00	100 000	159 00	1,080
177	767	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	987 338	888 880	0 000	0 88	0 00	987 338	888 88	1,000
178	R	768000230	Spätná montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednotkovej napájania	ks	1 000	169 790	0 000	169 79	0 00	1 000	169 79	1,100
179	R	768088035	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednotkovej napájania	ks	1 000	76 300	0 000	76 30	0 00	1 000	76 30	1,100
180	769	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2 451	3 530	0 000	1 44	0 00	2 451	3 53	1,000
181	R	781845217	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladacích keramických kladených do flexibilného tmelu, spárovanie flexibilnou spárovacou hmotou, veľ. 300x600 mm	m2	226 919	4 061 850	0 000	17 90	0 00	226 919	4 061 85	1,050
182	597	597640001800	Obkladacích keramických mrazuvzdorná 298x598x10 mm farba tmavohnedá	m2	231 457	3 217 250	0 000	13 90	0 00	231 457	3 217 25	1,200
183	771	998761203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72 791	133 940	0 000	1 84	0 00	72 791	133 94	1,000
184	R	782511325	Montáž obkladu parapetov doskami z mäkkých kameňov, hr od 60 do 60 mm	m2	18 630	527 420	0 000	28 31	0 00	18 630	527 42	1,100
185	593	593840011700	Doska obkladová kamenná tŕizená - pôvodná očistená a upravená podparapetná doska	m2	18 630	806 970	0 000	32 58	0 00	18 630	806 97	1,100
186	782	998762203	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	11 344	30 860	0 000	2 72	0 00	11 344	30 86	1,000
188	R	783804612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter antraktón slonov 2x	m2	20 000	53 400	0 000	2 67	0 00	20 000	53 40	1,070

Celkom

546 222,580

171 087,62

374 154,96

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčast': vykurovania - výmena vykurovacích telies

Objednávatel: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Č.	RCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOC	Cena celkom podľa ZOC	Číslo položky	Cena jednotková	Cena celkom celková	Zostatok množstva	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
13	R	734209106	Montáž hlavice	ks	108,000	108,920	0,000	0,99	0,00	108,000	108,92	1,600
14	551	5511595438	Termostatická hlavica napr. OVENTROP "Uni.H"	kus	108,000	1 211,760	0,000	11,22	0,00	108,000	1 211,76	1,600
37	R	9987351991	Poplatok za skládku	l	13,100	267,006	0,000	20,39	0,00	13,100	267,00	1,600
41	R	H7S001	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK (šamogramy dĺž. tlakov)	kus	11,000	60,505	0,000	5,50	0,00	11,000	60,50	1,600
42	R	H7S002	Hydraulické vyregulovanie systému ÚK (Termost. ventili a reg. šrobenie)	kus	206,000	793,100	0,000	3,85	0,00	206,000	793,10	1,600
43	R	H7S003	Vykurovacia skúška	hod	72,000	554,400	0,000	7,70	0,00	72,000	554,40	1,600
44	R	H7S004	Napustenie vŕk sústavy	sub or	1,000	165,000	1,000	165,00	165,00	0,000	0,00	1,600
45	R	H7S005	Záverečný protokol o vyregulovaní	sub or	1,000	55,000	0,000	55,00	0,00	1,000	55,00	1,600
46	R	H7S006	Autorský dozor	sub or	1,000	500,010	0,000	500,01	0,00	1,000	500,01	1,600

Súpis vykonaných prác

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: elektroinštalácia - výmena svietidiel

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Zhotoviteľ: MPE Invest, s.r.o.

Miesto: Žilina

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena jednotky podľa ZOD	Celková množstvo	Cena jednotková	Cena celková celková	Zmluvná hodnota	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
11	348	348140004000	Svetidlo nápisové hliník 2x1500 mm na prísadenie aj závesné do škôl kancelársk. obchodov 15W	ks	184 000	12 028 240	0 000	55,36	0,00	184 000	12 028 240	1,170
12	348	348130007400	LED panel 800x600 mm s údením 81W	ks	10 000	377 800	0 000	37,78	0,00	10 000	377 800	1,170
26	348	348150000900	Svetidlo nízkové podhlavové LED 1 hod IP65, len nízkový režim	ks	35 000	918 360	0 000	25,51	0,00	35 000	918 360	1,170

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčasť: vzduchotechnika – rekuperačia

Objednávateľ: Žiňský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o

Miesto: Žilina

Obdobie 15.8.2022 - 30.4.2023

Č	KON	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOD	Cena celkom podľa ZOD	Číslo položky	Cena jednotková	Cena celkom číslom	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	R	M301	Montáž VZT jednotky	ks	1,000	1 045,000	0,000	1 045,00	0,00	1,000	1 045,00	1,250
			Duple - 6500 MWh ECO N vrátane regulácie RD5 a ovládača CP Touch - kompaktné vonkajšie vyhotovenie - lakovaný plech odolný voči poveternostným vplyvom - podstavec noly - lakovaný základ nastavovania vzhľadom vrátane ochranných síti - ventilátory - vlnit	kg	1 000	17 550,810	0,000	17 550,81	0,00	1 000	17 550,81	1,050
2	R	M301b	Montáž kábla	m	40,000	83,800	0,000	2,09	0,00	40,000	83,80	1,250
			Komunikačný kábel SYKLY 2x2x0,5 vrátane krycích káblov - prepojenie ovládača CP Touch s VZT jednotkou	m	40,000	47,000	0,000	1,05	0,00	40,000	47,00	1,150
3	R	M302	Montáž kondenzačnej jednotky s prísúšením	ks	2,000	627,000	0,000	313,50	0,00	2,000	627,00	1,250
			Kondenzačná jednotka ERD 125 AV1 (DAIKIN) - elektronický expandný ventil EKRXY 125 - komunikačný modul SKEQFCB	ks	2,000	6 048,840	0,000	3 024,42	0,00	2,000	6 048,84	1,090
4	R	M302b	Montáž ovládača	ks	2,000	31,360	0,000	15,68	0,00	2,000	31,36	1,250
			Kabiový ovládač BRCTE33C (na samostatné uloženie a spustanie)	ks	2,000	212,040	0,000	106,02	0,00	2,000	212,04	1,150
5	R	M302c	Montáž Cu potrubia a príslušenstvom	m	12,000	163,080	0,000	13,59	0,00	12,000	163,08	1,250
			Chladivárska Cu potrubie - vrátane kaučukovej tepelnej izolácie komunikačného prepojenia a - chladivá R410A - DN 10 (12mm) - chladivá R410A (Naj) - komunikačné prepojenie (40mm)	m	12,000	164,760	0,000	13,73	0,00	12,000	164,76	1,150
6	R	M302d	Montáž žlabu	m	7,000	32,920	0,000	4,70	0,00	7,000	32,90	1,250
			Ochranný povrchový krycí žlab do systému pre Cu potrubie	m	7,000	119,700	0,000	17,10	0,00	7,000	119,70	1,150
7	R	M303-306	Montáž limba	ks	6,000	564,300	0,000	94,05	0,00	6,000	564,30	1,250
			Bunkový limit hluku RR 1000x750x1000 - bunky 16ks typ G250-500-1000-1 (Grafalustki)	ks	2,000	760,480	0,000	380,24	0,00	2,000	760,48	1,150
8	R	M303-307	Bunkový limit hluku vrátane potrubia RR 1000x750x1000 - bunky 16ks typ G 250-500-1000-2 (Grafalustki)	ks	2,000	760,480	0,000	380,24	0,00	2,000	760,48	1,150
9	R	M303-308	Bunkový limit hluku vrátane potrubia RR 1000x750x1500 - bunky 16ks typ G 250-500-1500-1 (Grafalustki)	ks	1,000	648,220	0,000	648,22	0,00	1,000	648,22	1,150
10	R	M303-309	Bunkový limit hluku vrátane potrubia RR 1000x750x1000 - bunky 16ks typ GH 250-500-1000-1 (Grafalustki)	ks	1,000	380,240	0,000	380,24	0,00	1,000	380,24	1,150
11	R	M307-309	Montáž tlakového ventila	ks	5,000	26,150	0,000	5,23	0,00	5,000	26,15	1,250
			Kovový tlakový ventil TFF 160 - RFU 160 (Systemair)	ks	3,000	18,870	0,000	6,29	0,00	3,000	18,87	1,150
12	R	M307-310	Kovový tlakový ventil TFF 125 - RFU 125 (Systemair)	ks	1,000	4,660	0,000	4,66	0,00	1,000	4,66	1,150
13	R	M307-311	Kovový tlakový ventil TFF 100 - RFU 100 (Systemair)	ks	1,000	3,290	0,000	3,29	0,00	1,000	3,29	1,150
14	R	M310-317	Montáž výstupu s krabicou alebo nastavcom	ks	43,000	808,830	0,000	18,81	0,00	43,000	808,83	1,250
			Výstupka NOVA 4-1-3-300x300-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	3,000	197,000	0,000	65,67	0,00	3,000	197,00	1,150
15	R	M310-318	Prípojnica krabice 300x300x200	ks	2,000	88,100	0,000	44,05	0,00	2,000	88,10	1,150
16	R	M310-319	Prípojnica krabice 300x300x420	ks	2,000	52,800	0,000	26,40	0,00	2,000	52,80	1,150
17	R	M310-320	Výstupka NOVA 4-1-3-325x325-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	4,000	211,760	0,000	52,94	0,00	4,000	211,76	1,150
18	R	M310-321	Prípojnica krabice 325x325x200	ks	2,000	54,160	0,000	27,08	0,00	2,000	54,16	1,150
19	R	M310-322	Prípojnica krabice 325x325x420	ks	2,000	90,280	0,000	45,14	0,00	2,000	90,28	1,150
20	R	M310-323	Výstupka NOVA 4-1-3-400x400-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	1,000	65,150	0,000	65,15	0,00	1,000	65,15	1,150
21	R	M310-324	Prípojnica krabice 400x400x420	ks	1,000	35,440	0,000	35,44	0,00	1,000	35,44	1,150
22	R	M310-325	Výstupka NOVA 4-2-3-300x100-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	1,000	41,960	0,000	41,96	0,00	1,000	41,96	1,150
23	R	M310-326	Nadstavba na výstupku 200x100x600	ks	1,000	9,400	0,000	9,40	0,00	1,000	9,40	1,150
24	R	M310-327	Výstupka NOVA 4-2-3-400x150-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	10,000	365,880	0,000	36,59	0,00	10,000	365,88	1,150
25	R	M310-328	Nadstavba na výstupku 400x150x600	ks	3,000	101,700	0,000	33,90	0,00	3,000	101,70	1,150
26	R	M310-329	Nadstavba na výstupku 400x150x500	ks	3,000	92,340	0,000	30,78	0,00	3,000	92,34	1,150
27	R	M310-330	Výstupka NOVA 4-2-3-500x150-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	6,000	370,620	0,000	61,77	0,00	6,000	370,62	1,150
28	R	M310-331	Nadstavba na výstupku 500x150x500	ks	3,000	66,240	0,000	22,08	0,00	3,000	66,24	1,150
29	R	M310-332	Výstupka NOVA 4-2-3-525x75-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	3,000	250,500	0,000	83,50	0,00	3,000	250,50	1,150
30	R	M310-333	Nadstavba na výstupku 325x75x500 - na SR	ks	3,000	97,470	0,000	32,49	0,00	3,000	97,47	1,150
31	R	M310-334	Výstupka NOVA 4-1-3-525x75-R1-RAL 9010 (RAL 9010 výstupka aj regulácia)	ks	4,000	170,720	0,000	42,68	0,00	4,000	170,72	1,150
32	R	M318-320	Montáž regulátnej kopky	ks	6,000	25,080	0,000	4,18	0,00	6,000	25,08	1,250
33	R	M318-321	Regulačná klapka RK 500x315-nútna	ks	2,000	149,120	0,000	74,56	0,00	2,000	149,12	1,150
34	R	M318-322	Regulačná klapka RK 400x250-nútna	ks	2,000	103,960	0,000	51,98	0,00	2,000	103,96	1,150
35	R	M318-323	Regulačná klapka RK 350x250-nútna	ks	2,000	89,880	0,000	44,94	0,00	2,000	89,88	1,150
36	R	M321-323	Montáž striedného prestupu	ks	3,000	279,680	0,000	93,23	0,00	3,000	279,68	1,250
			Stredný prechod 500x150x1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu medzi projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	339,360	0,000	339,36	0,00	1,000	339,36	1,150
37	R	M321-322	Stredný prechod 450x150x1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu medzi projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	258,500	0,000	258,50	0,00	1,000	258,50	1,150
38	R	M321-323	Stredný prechod 450x150x1800+ (zaizolovanie a oplechovanie prestupu medzi projekt stavebných konštrukcií ARS)	ks	1,000	274,720	0,000	274,72	0,00	1,000	274,72	1,150
39	R	M321	Montáž kvapľavého potrubia	m	118,000	1 541,080	0,000	13,06	0,00	118,000	1 541,08	1,250
			Stavovanie potrubie z oceľ - pozinkovaného plechu vrátane súťažných častí a nádobových prechodov (1000/50% tvarovky 30mm obvod 1100/10% tvarovky 18mm obvod 1200/10% tvarovky 20mm obvod 1300/10% tvarovky 120mm obvod 1500/10% tvarovky 20mm obvod)	m	118,000	3 373,040	0,000	28,60	0,00	118,000	3 373,04	1,000
40	R	M325	Montáž kruhového SPERO potrubia	m	142,000	823,600	0,000	5,80	0,00	142,000	823,60	1,250
			Pozinkované Soro potrubie vrátane tvarovky a spojok DN 100/20% tvarovky 10mm DN 125/20% tvarovky 14mm DN 150/30% tvarovky 14mm DN 200/30% tvarovky 14mm DN 250/20% tvarovky 12mm DN 315/20% tvarovky 19mm DN 355/20% tvarovky 14mm DN 450/20% tvarovky 19mm	m	142,000	2 121,480	0,000	14,94	0,00	142,000	2 121,48	1,000
41	R	M326	Montáž oplechovania	m2	90,000	2 916,000	0,000	32,40	0,00	90,000	2 916,00	1,250
			Vonkajšie oplechovanie 12T potrubia s tepelnou izoláciou a mrazuodolným výrubom 80mm	m2	90,000	2 359,800	0,000	26,22	0,00	90,000	2 359,80	1,150
42	R	M327	Montáž mrazuodolnej izolácie	m2	175,000	1 463,000	0,000	8,36	0,00	175,000	1 463,00	1,250
			Minerálna vlna izolácia tepelná izolácia K-Flex H Duct metal hrúbka 20mm	m2	175,000	1 639,250	0,000	9,37	0,00	175,000	1 639,25	1,250
43	R	M328-329	Montáž požiarnej izolácie	m2	44,000	508,000	0,000	11,55	0,00	44,000	508,00	1,250

56	J 2	3 28	Podlaha izolácia s odolnosťou 30min na Spvo potrubie vrátane upevňovacích dielov (kompletný certifikovaný systém napr. PyroBlock PYROBLOCK)	m2	15 000	352 450	0 000	10 07	0 00	35 000	352 45	1,150
59	J 2	3 29	Podlaha izolácia s odolnosťou 30min na stvárňované potrubie vrátane upevňovacích dielov (kompletný certifikovaný systém napr. PyroBlock PYROBLOCK)	m2	0 000	77 670	0 000	8 63	0 00	0 000	77 67	1,150
60	R	V330	Montáž konštrukcie	ks	0 000	0 000	0 000	0 00	0 00	0 000	0 00	1 250
61	J 3	2 30	Ochrana konštrukcia pod VZT jednotku (tlačie náuku a potrubie vnútri prvej stavebnej konštrukcie ARB)	ks	0 000	0 000	0 000	0 00	0 00	0 000	0 00	1,250
62		PPQ	Príslušenstvo výstavby VZT prístupov požiarom trnelom a požiarom (kompletný certifikovaný systém napr. HIG FI)	ks	21 000	5 418 600	0 000	174 80	0 00	31 000	5 418 60	1 150
63	MMQ	MMQ3	Montážny, tesniaci, závesný, spojovací materiál (pre zariadenia č. 3)	kpl	1 000	859 500	0 000	859 50	0 00	1 000	859 50	1 000
64	R	PRESUN	Zavážacie zariadenie a lezenie	kpl	1 000	760 000	0 000	760 00	0 00	1 000	760 00	1 250
65	R	DOPRAVA	Dopravné, balné, skladné náklady (Zariadenia č. 1 až č. 71)	kpl	1 000	285 000	0 000	285 00	0 00	1 000	285 00	1 250
66	R	SKUSKY	Komplexné skúšky	kpl	1 000	285 000	0 000	285 00	0 00	1 000	285 00	1 250
67	R	PD	Posúdenie dokumentácie TISR	kpl	1 000	380 000	0 000	380 00	0 00	1 000	380 00	1 250
68	R	PO 1	Výrobná a odovzdávací dokumentácia	kpl	1 000	285 000	0 000	285 00	0 00	1 000	285 00	1 250
Celkom						80 451,800			0,00		80 451,80	

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy

Objekt: Budova školy

Podčast': fotovoltaika

Objednávatel: Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: MIPE invest, s r o

Obdobie 15.8.2022 - 30.4.2023

Miesto: Žilina

Č.	KON	Kód položky	Nápis	LM	Množstvo (podľa ZOO)	Cena (cena) podľa ZOO	Cirpanie množstvo	Cena jednotková	Cena celkom (cirpanie)	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	Index ceny 2023/2022 OAD
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pol	Pol1	Sieťový panel 255Wp	ks	28,000	3 511,200	0,000	125,40	0,00	18,000	3 511,20	1,170
2	Pol	Pol2	Modul Sunny Tripower 8.0	ks	1,000	1 662,500	0,000	1 662,50	0,00	1,000	1 662,50	1,170
3	Pol	Pol3	Meranie SMA Energy Meter	ks	1,000	514,900	0,000	514,90	0,00	1,000	514,90	1,170
4	Pol	Pol4	Montážna krabica R DC 270x230x180mm IP55	ks	1,000	74,100	0,000	74,10	0,00	1,000	74,10	1,170
5	Pol	Pol5	Strokovnica	kg	2,000	36,100	0,000	18,05	0,00	2,000	36,10	1,170
6	Pol	Pol6	Prot. Odpojenie 1000V	kg	2,000	50,800	0,000	25,40	0,00	2,000	50,80	1,170
7	Pol	Pol7	Zdroj napätia 0/230V/0V/5 1000V	ks	2,000	275,500	0,000	137,75	0,00	2,000	275,50	1,170
8	Pol	Pol8	Rozvádzač RFTVE	ks	1,000	823,000	0,000	823,00	0,00	1,000	823,00	1,170
9	Pol	Pol9	Kablová trasa PE180/F80	m	80,000	623,200	0,000	7,78	0,00	80,000	623,20	1,170
10	Pol	Pol10	Vodič IBC FlexiSun 6mm2/2c	m	100,000	128,000	0,000	1,28	0,00	100,000	128,00	1,170
11	Pol	Pol11	Vodič IBC FlexiSun 6mm2/2c	m	100,000	128,000	0,000	1,28	0,00	100,000	128,00	1,170
12	Pol	Pol12	Konektor MC4 male/female	ks	56,000	236,880	0,000	4,23	0,00	56,000	236,88	1,170
13	Pol	Pol13	Reverzná DC box Finesafety AE-P5501	m	14,000	1 422,600	0,000	101,62	0,00	14,000	1 422,60	1,170
14	Pol	Pol14	Kabel CXKE 2x4mm2	m	80,000	125,000	0,000	1,56	0,00	80,000	125,00	1,170
15	Pol	Pol15	Kabel CXKE R 2x2 5mm2	m	50,000	69,000	0,000	1,38	0,00	50,000	69,00	1,170
16	Pol	Pol16	Kabel CXKE R 2x4mm2	m	50,000	165,500	0,000	3,31	0,00	50,000	165,50	1,170
17	Pol	Pol17	Kabel UTP Cat6 bezhal	m	50,000	88,000	0,000	1,76	0,00	50,000	88,00	1,170
18	Pol	Pol18	Kabel PE180/60 CXKE-U 2x1 5mm2	m	100,000	125,000	0,000	1,25	0,00	100,000	125,00	1,170
19	Pol	Pol19	Trubky ochranné (s výškou 100mm) 100mm	m	100,000	332,000	0,000	3,32	0,00	100,000	332,00	1,170
20	Pol	Pol20	Príslušenstvo CL20	ks	100,000	24,000	0,000	0,24	0,00	100,000	24,00	1,170
21	Pol	Pol21	Trubka STOP so zámkom v smere (BX1120)	ks	1,000	45,200	0,000	45,20	0,00	1,000	45,20	1,170
22	Pol	Pol22	Čistič HPA 200mm	m	100,000	86,000	0,000	0,86	0,00	100,000	86,00	1,170
23	Pol	Pol23	Ostatný ochranný materiál	ks	1,000	76,000	0,000	76,00	0,00	1,000	76,00	1,170
24	It	Pol24	Montážne práce	-	1,000	3 308,000	0,000	3 308,00	0,00	1,000	3 308,00	1,170
Celkom						14 410,480		0,00			14 410,48	

Indexy navýšenia cien OAD

Stavba: SOŠ elektrotechnická - nadstavba, prístavba a stavebné úpravy budovy školy
 Objekt: Úprava areálovej kanalizácie

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: MIPE Invest, s r o
 Miesto: Žilina

Obdobie: 15.8.2022 - 30.4.2023

Č	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo podľa ZOO	Cena telom podľa ZOO	Čerpané množstvo	Cena jednotková	Cena celková čerpaná	Zostatok množstvo	Zostatok náklad	index ceny 2023/2022 OAD
21	R	568902151	Vyspravenie podkladu po prekropoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP po zhutnení hr. 100 mm	m2	4.500	154.980	0.000	34.44	0.00	4.500	154.98	1.600
22	R	572883111	Vyspravenie krytu vozovky po prekropoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. od 20 do 40 mm	m2	4.500	188.530	0.000	41.45	0.00	4.500	188.53	1.600
39	R	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	11.000	12.100	0.000	1.10	0.00	11.000	12.10	1.600
40	R	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	51.000	56.100	0.000	1.10	0.00	51.000	56.10	1.600
41	R	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	14.000	23.100	0.000	1.65	0.00	14.000	23.10	1.600
63	R	721242804	Demontáž lapača střešných splavenín DN 125 - 0 025171	ks	5.000	25.000	0.000	5.00	0.00	5.000	25.00	1.600
64	R	721242116	Lapač střešných splavenín litinový - zo 4-teda litiny DN 125	ks	5.000	324.500	0.000	64.90	0.00	5.000	324.50	1.600
66	R	K006	1. kamerová skúška tesnosti kanalizácie	sub	1.000	500.000	0.000	500.00	0.00	1.000	500.00	1.600
67	R	K006a	2. kamerová skúška tesnosti kanalizácie	sub	1.000	500.000	0.000	500.00	0.00	1.000	500.00	1.600
68	R	K007	zakreslenie skúškového stavu napojenia kanalizácie	sub	1.000	300.000	0.000	300.00	0.00	1.000	300.00	1.600